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	 Lot	 Beschrijving - Description	 Inzet	

LITERATUUR - BELGIE
België - Per uitgifte
	 2979	 LIT	 L’album des épaulettes de Belgique + extra bijlage “Les variétés de l’épaulette à 10 centimes”;  
	 	 	 M. Tavano; 1981; gedrukt; klemschroef; Frans; 141 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 2980	 LIT	 L’album des epaulettes de Belgique ; M. Tavano; 1981; gedrukt; klemschroef; Frans; 141 pag.; 
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 2981	 LIT	 Samenstelling van 2 boeken, “Médaillon “20c. bleu”, Belgique 1851 (reconstitution de la planche 
	 	 	 II) + Belgique 1854 (reconstitution de la planche III); M. Tavano; gedrukt; klemschroef; 
	 	 	 Frans; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 2982	 LIT	 Belgique 1851, Médaillon 20c. bleu, reconstitution de la planche II; G. Guyaux & M. Tavano; 
	 	 	 1985; gedrukt; geniet; Frans; 140 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 2983	 LIT	 1 centime médaillon, 1861-1866; Luc Van Pamel; Musée des timbres et des monnaies de  
	 	 	 Monaco/Club de Monte-Carlo, 2009; 2009; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels/Frans; 249 pag.;  
	 	 	 harde kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 2984	 LIT	 Williame, “Collection spécialisée de médaillons de Belgique”, 1968, zonder platen; Williame; 1968; 
	 	 	 gedrukt; gelijmd; Frans; 167 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 2985	 LIT	 Belgique - L’émission des timbres-poste à effigie de 1865-66; E. De Witte; Le philatéliste Belge;  
	 	 	 1941; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 149 pag.; zachte kaft; in redelijke staat; Bevat ook  
	 	 	 poster met de afbeeldingen . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 2986	 LIT	 Émission Anglo-Belge de 1865; E. & M. Deneumostier; Collection “Histoire & Philatelie EMD”; 
	 	 	 1991; gedrukt; geniet; Frans; 149 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 2987	 LIT	 1866-1867 “Petits Lions”; E. & M. Deneumostier; Collection “Histoire & Philatelie EMD”; 1994;  
	 	 	 gedrukt; bindstrip; Frans; 135 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 2988	 LIT	 Belgique, l’emission de 1869, histoire - classement - variétés; Paul de Smeth; Philatéliste Belge;  
	 	 	 1929; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 92 pag.; harde kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 2989	 LIT	 De uitgifte van 1869; E. & M. Deneumostier; 1981; gedrukt; geniet; Frans; 215 pag.;  
	 	 	 zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 2990	 LIT	 L’emission de 1869, ses marques postales; E. & M. Deneumostier; Collection “Histoire & 
	 	 	 Philatelie”; 1980; gedrukt; geniet; Frans; 207 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 2991	 LIT	 1884 une émission centenaire; E. & M. Deneumostier; Collection “Histoire & Philatelie EMD”; 
	 	 	 1984; gedrukt; geniet; Frans; 205 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 2992	 LIT	 1884 une émission centenaire; E. & M. Deneumostier; Collection “Histoire & Philatelie EMD”; 
	 	 	 1983; gedrukt; geniet; Frans; 119 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 2993	 LIT	 Fine barbe varieties + bijlage met correcties; Tom Pring; Belgian Study Circle; 2009; gedrukt; 
	 	 	 gelijmd; Engels; 194 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 2994	 LIT	 1893 Emission “Fine barbe”; E. & M. Deneumostier; Collection “Histoire & Philatelie EMD”; 
	 	 	 1982; gedrukt; geniet; Frans; 243 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 2995	 LIT	 Les timbres-taxe de 1895; E. et M. Deneumostier; Collection “Histoire & Philatelie EMD”; 
	 	 	 1990; gedrukt; geniet; Frans; 87 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 2996	 LIT	 Les quatre périodes d’utilisation de la “Grosse barbe”; E. & M. Deneumostier; Collection 
	 	 	 “Histoire & Philatelie”; 1993; gedrukt; bindstrip; Frans; 85 pag.; zachte kaft; in zeer goede staat. .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 2997	 LIT	 Emission “Pellens” 1912; E. & M. Deneumostier; Collection “Histoire & Philatelie EMD”; 
	 	 	 1983; gedrukt; geniet; Frans; 229 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 2998	 LIT	 Emission 1915; F. Kicken; gedrukt; gelijmd; Frans; +/-40 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 2999	 LIT	 Emissie van 15 oktober 1915, beeltenis van Koning Albert, zichten en voorstellingen,  
	 	 	 deel I en II (2 stuks); Hendrik Dom; Antwerpse Postzegelkring “ANTVERPIA”; 1986;  
	 	 	 gedrukt; geniet; Nederlands; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3000	 LIT	 Emissie van 15 oktober 1915, beeltenis van Koning Albert, zichten en voorstellingen  
	 	 	 + bijlage met inleiding; Hendrik Dom; Antwerpse Postzegelkring “ANTVERPIA”; 1986;  
	 	 	 gedrukt; geniet; Nederlands; 209 pag.; harde kaft; in zeer goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3001	 LIT	 Emission de la libération dite “Roi casqué”; E. & M. Deneumostier; Collection “Histoire & 
	 	 	 Philatelie EMD”; 1999; gedrukt; bindstrip; Frans; 181 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3002	 LIT	 Les timbres-poste dits “HOUYOUX”, deel I + II; René Van Loo; gedrukt; geniet; Frans; 
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3003	 LIT	 Les timbres-poste dits “HOUYOUX”, deel I + II, in omslag; René Van Loo; gedrukt; geniet; 
	 	 	 Frans; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3004	 LIT	 Les timbres-poste dits “HOUYOUX”, losse bladen in mapje; René Van Loo; gedrukt; geniet; 
	 	 	 Frans; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

Vierde veilingdag - vervolg	 Donderdag - 7 November 2024
Quatrième jour de vente - suite	 Jeudi - 7 Novembre 2024

VL178 Teksten.indd   93VL178 Teksten.indd   93 1/10/2024   18:171/10/2024   18:17



— 94 —

Lot	 Beschrijving - Description	 Inzet	

	 3005	 LIT	 Poortman, samenstelling van 18 boeken, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3006	 LIT	 -10%, samenstelling van 5 stuks + transparanten in bijlage . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3007	 LIT	 L’émission la plus rare d’Europe, Les -10% Van Acker; René Berlingin & Jules Lejeune; 
	 	 	 Société Belge de l’Entier Postal; gedrukt; gelijmd; Frans; 161 pag.; zachte kaft; zeer mooi. .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3008	 LIT	 De uitgifte, Koninklijke Beeltenis, type Elström; Roger J-B.E. Verpoort; gelijmd; 
	 	 	 Nederlands; +/-50 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3009	 LIT	 Rolzegels met beeltenis van Koning Boudewijn, Type Marchand; Hubert Caprasse; Belgische 
	 	 	 Academie voor filatelie; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans/Nederlands; 159 pag.; harde kaft;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3010	 LIT	 Catalogue illustré de tous les timbres-poste, taxe, télégraphe et colis-postaux de la Belgique, 
	 	 	 1901/1902; J. Lorgerie; gedrukt; geniet; Frans; 20 pag.; zachte kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

België - Posttarieven
	 3011	 LIT	 De posttarieven in de nieuwe departementen; fotokopies; ingebonden/gelijmd; Frans; +/-60 pag.;  
	 	 	 harde kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3012	 LIT	 La télégraphie belge 1846-1914; E. & M. Deneumostier; Collection “Histoire & Philatelie EMD”;  
	 	 	 1998; gedrukt; bindstrip; Frans; 217 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3013	 LIT	 Les premiers tarifs postaux en Belgique, 1836-1868; J. Vanhingeland; fotokopies; geniet; Frans; 
	 	 	 50 pag.; zachte kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3014	 LIT	 Les premiers tarifs postaux en Belgique, Belgique-France: 1836-1849; J. Vanhingeland; gedrukt; 
	 	 	 bindstrip; Frans; 64 pag.; zachte kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3015	 LIT	 Samenstelling van 2 boeken ivm. portlijsten jaren 1807 en 1818; fotokopies; ingebonden/gelijmd; 
			   Nederlands. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3016	 LIT	 Samenstelling van 2 boekjes, “Tarifs postaux, 1849-1987, service interieur” & “Tarifs postaux 
	 	 	 internationaux, 1875-1892”; E. M. Deneumostier; Collection “Histoire & Philatelie EMD”; 
	 	 	 gedrukt; plastic spiraal; Frans; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3017	 LIT	 Tarifs Postaux 1987-1997; E. et M. Deneumostier; Collection “Histoire & Philatelie EMD”; 
	 	 	 1988; gedrukt; geniet; Frans; 101 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3018	 LIT	 Tarifs postaux, 1849-1875, internationaux; E. et M. Deneumostier; Collection “Histoire & 
	 	 	 Philatelie EMD”; 1987; gedrukt; plastic spiraal; Frans; 247 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3019	 LIT	 Tarifs postaux, 1849-1987, service intérieur; E. et M. Deneumostier; Collection “Histoire & 
	 	 	 Philatelie EMD”; 1987; gedrukt; plastic spiraal; Frans; 103 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3020	 LIT	 Tarifs postaux, 1875-1892, internationaux; E. et M. Deneumostier; Collection “Histoire & 
	 	 	 Philatelie EMD”; 1988; gedrukt; plastic spiraal; Frans; 191 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3021	 LIT	 Tarifs postaux, 1892-1988, internationaux; E. et M. Deneumostier; Collection “Histoire & 
	 	 	 Philatelie EMD”; 1988; gedrukt; plastic spiraal; Frans; 159 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3022	 LIT	 Samenstelling van 14 boekjes, alle door E. & M. Deneumostier, zie foto op website; . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

België - Stempels
	 3023	 LIT	 Bureaux ambulants de Belgique 1840-1988; De Bast J./Herman H.; Club 92; gedrukt; gelijmd; 
	 	 	 Frans; 463 pag.; zachte kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3024	 LIT	 Bureaux ambulants de Belgique 1840-1988; De Bast J./Herman H.; CLUB 92; gedrukt; gelijmd; 
	 	 	 Frans; 463 pag.; zachte kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3025	 LIT	 De Belgische afstempelingen 1918-1919, studie met prijsnoteringen; Jacques Rousseau;  
	 	 	 Société Philatélique Belge; 1982; gedrukt; gelijmd; Nederlands; 156 pag.; zachte kaft;  
			   in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3026	 LIT	 L’émission de 1869, ses marques postales; Marcel Deneumostier; 1980; gedrukt; geniet;  
	 	 	 Frans; 213 pag.; zachte kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3027	 LIT	 La poste Belge et ses diverses marques postales, 1814-1914; L. Hanciau; Le Philatéliste Belge; 
	 	 	 1929; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 474 pag.; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3028	 LIT	 La poste Belge et ses diverses marques postales, 1814-1914; L. Hanciau; Le Philatéliste Belge; 
	 	 	 1929; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 474 pag.; zachte kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3029	 LIT	 La poste Belge et ses diverses marques postales, 1814-1914; L. Hanciau; Filatelistische Uitgeverij,  
	 	 	 Hector Raassens, Antwerpen; 1981; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 474 pag.; harde kaft;  
			   in zeer goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3030	 LIT	 La poste Belge et ses diverses marques postales, 1814-1914; L. Hanciau; H. Raassens; 1981; 
	 	 	 gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 474 pag.; harde kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3031	 LIT	 La poste Belge et ses diverses marques postales, 1814-1914; L. Hanciau; Le Philatéliste Belge; 
	 	 	 1929; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 474 pag.; zachte kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3032	 LIT	 La poste Belge et ses diverses marques postales, 1814-1914; L. Hanciau; Le Philatéliste Belge; 
	 	 	 1929; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 474 pag.; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3033	 LIT	 La poste Belge et ses diverses marques postales, 1814-1914; L. Hanciau; Le Philatéliste Belge; 
	 	 	 1929; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 474 pag.; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3034	 LIT	 La poste Belge et ses diverses marques postales, 1814-1914 (+ 2x apart boekje “Planches”);  
	 	 	 L. Hanciau; Le Philatéliste Belge; 1929; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 474 pag.;  
	 	 	 harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
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	 3035	 LIT	 La poste Belge et ses diverses marques postales, 1814-1914 (+ apart boekje “Planches”);  
	 	 	 L. Hanciau; Le Philatéliste Belge; 1929; gedrukt; genaaid / geniet; Frans; 474 pag.; harde kaft;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3036	 LIT	 Les bureaux ambulants de Belgique 1840-1914; E. et M. Deneumostier; Collection “Histoire & 
	 	 	 Philatelie 33”; 1992; gedrukt; gelijmd; Frans; 199 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3037	 LIT	 Les cachets “Météores” sur “Médaillons” (1855-1856); A. Van Grunderbeek/J. et C. Lenaerts; 
	 	 	 1971; gedrukt; gelijmd; Frans; 125 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3038	 LIT	 Les émissions de 1893 & 1905, leurs marques postales; E. & M. Deneumostier; 1978;  
	 	 	 gedrukt; geniet; Frans; 147 pag.; zachte kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3039	 LIT	 Les griffes encadrées des facteurs en relais 1857-1892; Emile Thiry; Académie de philatélie  
	 	 	 de Belgique; 1986; gedrukt; bindstrip; Frans; 173 pag.; zachte kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3040	 LIT	 Les griffes encadrées des facteurs en relais 1857-1892; Emile Thiry; Académie de philatélie  
	 	 	 de Belgique; 1986; gedrukt; bindstrip; Frans; 173 pag.; zachte kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3041	 LIT	 Les griffes encadrees des facteurs en relais 1867-1892; Emile Thiry; Académie de Philatélie  
	 	 	 de Belgique; 1986; gedrukt; bindstrip; Frans; 173 pag.; zachte kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3042	 LIT	 Les griffes encadrées des facteurs en relais 1867-1892; Emile Thiry; Académie de philatélique  
	 	 	 de Belgique; 1986; gedrukt; bindstrip; Frans; 173 pag.; zachte kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3043	 LIT	 Les marques postales de la Flandre Occidentale; Lucien P. Herlant; 1966; gedrukt; geniet; 
	 	 	 Frans; 42 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3044	 LIT	 Les oblitérations mécaniques de Belgique de 1905-1920 (40 stuks) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3045	 LIT	 N° 30 de Belgique, obliterations et marques postales; H. Timmermans; La Société Royale  
	 	 	 Amicale Philatelique; gedrukt; gelijmd; Frans; 140 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3046	 LIT	 Nos premiers ambulants Belges 1840-1856; Jean De Bast; gedrukt; gelijmd; Frans; 73 pag.;  
	 	 	 zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3047	 LIT	 Stempelcatalogus - catalogue des oblitérations - Nord-Belge; P.P. Koning; gedrukt; plastic spiraal;  
	 	 	 Frans/Nederlands; 89 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3048	 LIT	 Samenstelling van 10 boekjes, w.o. 9 stuks Lucien Herlant “Catalogue des marques postales  
	 	 	 du Hainaut (N° 86, 91 (2x), 92, 93, 94, 95, 96 en 97) en één stuk Jean Du Four “Les marques 
	 	 	 postales Belges de 1830 à 1914”, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3049	 LIT	 Samenstelling van 2 boeken, “Les cachets à date manuels du Brabant Wallon 1920-2000” +  
	 	 	 “Les oblitérations utlisées dans les gares du du Brabant Wallon 1840-2010”, zie foto website;  
	 	 	 Daniel Goffin; Club Philatelique du Wavre; gedrukt; gelijmd; Frans; zachte kaft; in goede staat . .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3050	 LIT	 Samenstelling van 10 boekjes over “Marques postales”, alle door Lucien Herlant, zie foto website. .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3051	 LIT	 Samenstelling van 11 boekjes over “Marques postales”, alle door Lucien Herlant, zie foto website. .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

België - 1° W.O.
	 3052	 LIT	 Catalogus der afstempelingen van de Duitse Bezetting in België 1914-1918 (22 stuks). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3053	 LIT	 Censure et postes militaires Belges 1914-1929 (7 stuks). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3054	 LIT	 De briefwisseling van de Belgen gedurende de Eerste Wereldoorlog; Piet Van San; AR AGR; 
	 	 	 1999; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Nederlands; 96 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3055	 LIT	 De post te Antwerpen tijdens de Duitse bezetting; M. Van der Mullen; K.V.B.O. Studiekring; 
	 	 	 1997; gedrukt; geniet; Nederlands; 86 pag.; zachte kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3056	 LIT	 Die Abstempelungen der Deutsch-Belgischen Besetzungsmarken mit Bewertung; Georg Bütow; 
	 	 	 Bürohaus Börse; 1920; gedrukt; gelijmd; Duits; 127 pag.; zachte kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3057	 LIT	 Die Deutsche Post in Belgien, 1914-1918; K. Zirkenbach; Germania-Berichte Leipzig; 1926; 
	 	 	 gedrukt; genaaid; Duits; 69 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3058	 LIT	 La guerre de 1914-1918 à Bastogne d’après les marques postales; Philippe Geubels; Maison s.p.r.l. 
	 	 	 D.C.M.C.; 1986; gedrukt; gelijmd; Frans; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3059	 LIT	 Reeks van 2 mappen, “Handbuch des Westens”, w.o. “Band I, A-B, Die Zensursrtempel in Belgien 
			   unter Deutscher Besetzung 1914-1918 (ohne Etappengebiete)” + “Band I, C-Z, Die Zensursrtempel 
	 	 	 in Belgien unter Deutscher Besetzung 1914-1918 (ohne Etappengebiete)”; Heinrich Wasels; 
	 	 	 FRPSL; gedrukt; ringmap; Duits; in zeer goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3060	 LIT	 Samenstelling van 48 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

België - 2° W.O.
	 3061	 LIT	 De censuurdienst het “toezicht der verbindingen” - Le “contrôle des communications”;  
	 	 	 Jan van Gansberghe; 2004; gedrukt; bindstrip; Nederlands; 127 pag.; zachte kaft;  
			   in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3062	 LIT	 De censuurdienst het “toezicht der verbindingen” - Le “contrôle des communications”, DEEL I; 
	 	 	 Jan van Gansberghe; 2002; gedrukt; bindstrip; Nederlands; 127 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3063	 LIT	 De invloed van de tweede wereldoorlog op het postverkeer van België met zijn buurlanden, zijn 
	 	 	 kolonie en de USA; Jan Van Gansberghe; 2011; gedrukt; gelijmd; Nederlands; 257 pag.; zachte 
	 	 	 kaft; in zeer goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3064	 LIT	 Samenstelling van 10 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
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België - Filatelistische werken
	 3065	 LIT	 Balasse magazine, Février 1936; Willy Balasse; gedrukt; geniet; Frans; 40 pag.; zachte kaft;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3066	 LIT	 Balasse magazine, numéro 2, avril 1936; Willy Balasse; gedrukt; geniet; Frans; 44 pag.;  
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3067	 LIT	 Balasse magazine, numéro 2, avril 1936; Willy Balasse; gedrukt; geniet; Frans; 44 pag.;  
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3068	 LIT	 Balasse magazine, numéro 2, avril 1936; Willy Balasse; gedrukt; geniet; Frans; 44 pag.;  
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3069	 LIT	 Balasse magazine, numéro 3, août 1936; Willy Balasse; gedrukt; geniet; Frans; 64 pag.;  
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3070	 LIT	 Balasse magazine, numéro 3, août 1936; Willy Balasse; gedrukt; geniet; Frans; 64 pag.;  
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3071	 LIT	 Balasse magazine, numéro 4, décembre 1936; Willy Balasse; gedrukt; geniet; Frans; 60 pag.;  
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3072	 LIT	 Balasse magazine, numéro 4, décembre 1936; Willy Balasse; gedrukt; geniet; Frans; 60 pag.;  
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3073	 LIT	 Balasse magazine, numéro 5, mars 1937; Willy Balasse; gedrukt; geniet; Frans; 68 pag.;  
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3074	 LIT	 Balasse magazine, numéro 6, mai-juin 1937; Willy Balasse; gedrukt; geniet; Frans; 60 pag.;  
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3075	 LIT	 Balasse magazine, numéro 7, septembre-octobre 1937; Willy Balasse; gedrukt; geniet; Frans;  
	 	 	 48 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3076	 LIT	 Balasse magazine, numéro 8, décembre 1937; Willy Balasse; gedrukt; geniet; Frans; 52 pag.;  
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3077	 LIT	 Balasse magazine, numéro 9, mars-avril 1938; Willy Balasse; gedrukt; geniet; Frans; 48 pag.; 
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3078	 LIT	 Balasse magazine, numéro 10, juin 1938; Willy Balasse; gedrukt; geniet; Frans; 56 pag.;  
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3079	 LIT	 Balasse magazine, numéro 11, septembre 1938; Willy Balasse; gedrukt; geniet; Frans; 48 pag.; 
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3080	 LIT	 Balasse magazine, numéro 11, septembre 1938; Willy Balasse; gedrukt; geniet; Frans; 48 pag.; 
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3081	 LIT	 Balasse magazine, numéro 12, décembre 1938; Willy Balasse; gedrukt; geniet; Frans; 76 pag.;  
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3082	 LIT	 Balasse magazine, numéro 12, décembre 1938; Willy Balasse; gedrukt; geniet; Frans; 76 pag.;  
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3083	 LIT	 Balasse magazine, numéro 13, mars 1939; Willy Balasse; 1939; gedrukt; geniet; Frans; 64 pag.; 
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3084	 LIT	 Balasse magazine, numéro 13, mars 1939; Willy Balasse; 1939; gedrukt; geniet; Frans; 64 pag.; 
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3085	 LIT	 Balasse magazine, numéro 14, juin 1939; Willy Balasse; 1939; gedrukt; geniet; Frans; 64 pag.; 
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3086	 LIT	 Balasse magazine, numéro 14, juin 1939; Willy Balasse; 1939; gedrukt; geniet; Frans; 64 pag.; 
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3087	 LIT	 Balasse magazine, numéro 15, septembre 1939; Willy Balasse; 1939; gedrukt; geniet; Frans;  
	 	 	 44 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3088	 LIT	 Balasse magazine, numéro 16, décembre 1939; Willy Balasse; 1939; gedrukt; geniet; Frans;  
	 	 	 64 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3089	 LIT	 Balasse magazine, numéro 17, mars 1940; Willy Balasse; gedrukt; geniet; Frans; 56 pag.;  
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3090	 LIT	 Balasse magazine, numéro 18, 19 & 20, décembre 1940; Willy Balasse; gedrukt; geniet; Frans;  
	 	 	 54 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3091	 LIT	 Balasse, samenstelling van 55 boeken, zie foto op website; Willy Balasse. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3092	 LIT	 Balasse magazines, niet volledig, nummers t.e.m. 289 (Totaal: 146 stuks); Willy Balasse. .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3093	 LIT	 Balasse magazines, 78 exemplaren vanaf N° 35 tot N° 149. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3094	 LIT	 Balasse magazine, 44 exemplaren vanaf N° 150 tot N° 199. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3095	 LIT	 Balasse magazine, 30 exemplaren vanaf N° 185 tot N° 277. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3096	 LIT	 Balasse magazine, 81 exemplaren vanaf N° 200 tot N° 289. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3097	 LIT	 Amicale philatélie, samenstelling van 14 verschillende boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3098	 LIT	 Belgique - Les timbres perforés; Marcel Antoine; 1986; fotokopies; gelijmd; Frans; +/-100 pag.; 
	 	 	 zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3099	 LIT	 Belgische magazines (130 stuks + wat losse bladen) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

VL178 Teksten.indd   96VL178 Teksten.indd   96 1/10/2024   18:171/10/2024   18:17



— 97 —

Lot	 Beschrijving - Description	 Inzet	

	 3100	 LIT	 Belgica, samenstelling van 203 magazines, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3101	 LIT	 Borgerhout, Clubblad n° 100; Postzegelkring Mercator; 1986; gedrukt; bindstrip; Nederlands; 
	 	 	 +/-100 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3102	 LIT	 Cartes postales, modes de taxation et non admis, 1871-1914; De Bast Jean; fotokopies;  
	 	 	 geniet; Frans; 94 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3103	 LIT	 Catalogue des Entiers Postaux Belges avec annonces - Catalogus der Belgische postwaardestukken 
	 	 	 met advertenties; Georges Waroquiers; Les Editions Williame; 2001; gedrukt; gelijmd; 
	 	 	 Frans/Nederlands; 56 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3104	 LIT	 Catalogue des numéros de planches de Belgique - Plaatnummercatalogus van België;  
	 	 	 E. et M. Deneumostier/H. Van der Auwera; Collection “Histoire & Philatelie EMD”; 1988;  
	 	 	 gedrukt; geniet; Frans; 179 pag.; zachte kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3105	 LIT	 Catalogue raisonné des essais des timbres de Belgique de 1910 à nos jours - Beredeneerde  
	 	 	 catalogus van de Belgische postzegelproeven van 1910 tot heden; Jacques Stes; Les Editions  
	 	 	 Williame; 2001; gedrukt; gelijmd; Frans/Nederlands; 271 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3106	 LIT	 Catalogue raisonné des essais des timbres de Belgique de 1910 à nos jours - Beredeneerde  
	 	 	 catalogus van de Belgische postzegelproeven van 1910 tot heden; Jacques Stes; Les Editions  
	 	 	 Williame; 2001; gedrukt; gelijmd; Frans/Nederlands; 271 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3107	 LIT	 Catalogue, Willy Balasse, Belgique - Congo Belge in 3 delen; Willy Balasse; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Frans; harde kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3108	 LIT	 David Feldman, “France et colonies françaises avec la collection “Washington”, Belgique et 
	 	 	 Luxembourg-Netherlands”; Feldman; 1982; gedrukt; geniet; Frans; 658 pag.; zachte kaft;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3109	 LIT	 David Feldman, reeks van 2, Belgique, “la collection Anatoly Karpov, 1er et 2ème partie”  
	 	 	 (nog in verpakking), Galeries Feldman, Génève, 8 décembre 2011; David Feldman; 2011; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Frans; harde kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3110	 LIT	 David Feldman, reeks van 3, Belgique, “La collection Anatoly Karpov”, 1ère, 2ème et 3ème partie; 
	 	 	 David Feldman; Feldman Galleries; 2011/2012; gedrukt; gelijmd; Frans; zachte kaft;  
			   in zeer goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3111	 LIT	 David Feldman, samenstelling van 3 boeken, “Belgique et Congo belge” (2013) +”Belgique, la 
	 	 	 collection Anatoly Karpov 2ème partie 2012” (dubbel); Feldman galleries; gedrukt; gelijmd;  
	 	 	 Frans; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3112	 LIT	 De geschiedenis van het brievenvervoer te Mechelen: van haar ontstaan tot 1830; Piet Van San; 
	 	 	 1991; gedrukt; gelijmd; Nederlands; 114 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3113	 LIT	 De post te Antwerpen van aanvang tot 1793; Maarten Coppens, Piet De Gryse,  
	 	 	 James Van Der Linden en Leo De Clercq; Pandora; 1993; gedrukt; gelijmd; Nederlands;  
	 	 	 133 pag.; zachte kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3114	 LIT	 De postgeschiedenis van het Belgisch-Luxemburgse vrijwilligerskorps in Korea, 1950-1955;  
	 	 	 Henri Smets; Dupuis; 1956; gedrukt; bindstrip; Nederlands; 165 pag.; zachte kaft;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3115	 LIT	 De postmechanisatie in België 1905-1985 + decoderingsmeter; D. Acket; U.V. Vlaanderen;  
	 	 	 1986; gedrukt; gelijmd; Nederlands; 181 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3116	 LIT	 De postwaardenproduktie in België, door R.C. Bakhuizen van den Brink, alle dubbels (21 stuks); . .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3117	 LIT	 Des Açores à la Nouvelle Zélande; Patrick Maselis; Roularta Books; 2005; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Frans; 419 pag.; harde kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3118	 LIT	 Dictionnaire des bureaux de poste de Belgique 1830-1914; Jacques Stibbe; Académie de  
	 	 	 philatelique de Belgique; 1964; gedrukt; gelijmd; Frans; 186 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3119	 LIT	 Dictionnaire des bureaux de poste de Belgique 1830-1914; Jacques Stibbe; Académie de philatlie  
	 	 	 de Belgique; 1969; gedrukt; gelijmd; Frans; 186 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3120	 LIT	 Dictionnaire des bureaux de poste de Belgique de 1830 à 1983; Albert Degreef; R-Editions;  
	 	 	 1984; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 550 pag.; harde kaft; als nieuw. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3121	 LIT	 Dictionnaire des communes de Belgique; E. Guyot; 1951; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans;  
	 	 	 525 pag.; harde kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3122	 LIT	 Dictionnaire des communes de Belgique, Lexicon der gemeenten van België, 1966; E. Guyot;  
	 	 	 S.A. Imprimerie; 1966; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans/Nederlands; 545 pag.; harde kaft;  
			   in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3123	 LIT	 Dictionnaire géographique des postes aux lettres du Royaume de Belgique; François Meunier;  
	 	 	 A la librairie universelle de J. Rozez, Bruxelles; 1857; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans;  
	 	 	 399 pag.; zachte kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3124	 LIT	 Dictionnaire officiel des distances légales par les voies ordinaires entre toutes les communes  
	 	 	 de la Belgique; Guyot Frères; 1896; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 178 pag.; harde kaft;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3125	 LIT	 Documents financiers, systeme de fonctionnement, tarif postal et droit de timbre applicables aux 
	 	 	 documents financiers utilises en Belgique depuis 1796; André Bruyneel; 2005; gedrukt; bindstrip; 
	 	 	 Frans; 141 pag.; zachte kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
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	 3126	 LIT	 Essais de Belgique - Belgium proofs, 1849-1949; Jacques Stes; Musée des timbres et des  
	 	 	 monnaies de Monaco/Club de Monte-Carlo, 2009; 2009; gedrukt; ingebonden/gelijmd;  
	 	 	 Engels/Frans; 898 pag. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3127	 LIT	 Franchises et contreseings 1808-1910, franchises te moraires 1831-1914; Emile Thiry; 1991; 
	 	 	 fotokopies; gelijmd; Frans; 532 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3128	 LIT	 Franchises et contreseings, 1808-1910 - franchises temporaires, 1831-1914; Emile Thiry; 1991; 
	 	 	 fotokopies; gelijmd; Frans; 532 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3129	 LIT	 General Robert Gill, “Belgique”; Gill; 1964; gedrukt; geniet; Engels/Frans; 52 pag.; zachte 
	 	 	 kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3130	 LIT	 Gespecialiseerde catalogus van Belgische afstempelingen 1849-1910, catalogue spécialisé des 
			   oblitérations Belges (7 stuks). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3131	 LIT	 Gulden boek van de Belgische filatelie, ter gelegenheid van de 40ste verjaardag van de Belgische 
	 	 	 Academie voor filatelie (1966-2006); Claude J.P. Delbeke (Redactie); Pro-Post Academie; 2006; 
	 	 	 gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans/Nederlands; 231 pag.; harde kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3132	 LIT	 Gulden boek van de Belgische filatelie, ter gelegenheid van de 40ste verjaardag van de Belgische 
	 	 	 Academie voor filatelie (1966-2006); Claude J.P. Delbeke (Redactie); Pro-Post Academie; 2006; 
	 	 	 gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans/Nederlands; 231 pag.; harde kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3133	 LIT	 Harmer, The “Leslie Barker” collection of Belgium, to be sold by H.R. Harmer Ltd. (London); 
	 	 	 Harmer Ltd.; 1977; gedrukt; geniet; Engels; 64 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3134	 LIT	 Harmer, The “Leslie Barker” collection of Belgium, to be sold by H.R. Harmer Ltd. (London); 
	 	 	 Harmer Ltd.; 1977; gedrukt; geniet; Engels; 64 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3135	 LIT	 Harmers Auctions S.A., “Belgium, The B. Leslie Barker” collection”; Harmers; 1977; gedrukt; 
	 	 	 geniet; Engels; 64 pag.; zachte kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3136	 LIT	 Histoire des postes et messageries liégoises (1580-1794); Luc Destruvaux; A.C.D.A.; 1993; 
	 	 	 gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 292 pag.; harde kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3137	 LIT	 Illustrations des variétés de Belgique de 1849 à nos jours; Pierre Luppi; 2000; kleurencopies; 
	 	 	 gelijmd; Frans; 198 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3138	 LIT	 Initiation aux classiques belges; E. & M. Deneumostier; Collection “Histoire & philatelie”; 
	 	 	 1977; gedrukt; bindstrip; Frans; 115 pag.; zachte kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3139	 LIT	 Inventaris van de Belgische Depotkantoren, 1880-1922; Eddy Van De Vel; K.V.B.P. 
	 	 	 Studiekring Wilrijk; 1997; gedrukt; gelijmd; Nederlands; +/-250 pag.; zachte kaft;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3140	 LIT	 Inventaris van de Belgische Depotkantoren, 1880-1922; Eddy Van de Vel; 
	 	 	 K.V.B.P.-Studiekring; 1997; gedrukt; gelijmd; Nederlands; +/-150 pag.; zachte kaft;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3141	 LIT	 Inventaris van de Belgische Depotkantoren, 1880-1922; Eddy Van de Vel; 
	 	 	 K.V.B.P.-Studiekring; 1997; gedrukt; gelijmd; Nederlands; +/-150 pag.; zachte kaft;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3142	 LIT	 Koninklijke Antwerpse Kring voor stempelstudie en postgeschiedenis, maandblad nr. 200; 
	 	 	 K.A.K.S.P.; 1997; gedrukt; plastic spiraal; Nederlands; 159 pag.; zachte kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3143	 LIT	 Korte kroniek van de geposte brief; Alex L. Ter Braake; Van Dieten - Den Haag; 1975; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Nederlands; 151 pag.; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3144	 LIT	 L’album des épaulettes de Belgique; M. Tavano; 1981; gedrukt; archiefbinder; zachte kaft;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3145	 LIT	 L’Aube de l’aviation en Belgique; José Henin; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 159 pag.; 
	 	 	 zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3146	 LIT	 L’Aube de l’aviation en Belgique; José Henin; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 159 pag.; 
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3147	 LIT	 La poste belge 1830-1849; E. et M. Deneumostier; Collection “Histoire & Philatelie EMD”; 
	 	 	 1988; gedrukt; bindstrip; Frans; 257 pag.; zachte kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3148	 LIT	 La poste à Bruxelles depuis ses débuts à 1850 - De post te Brussel sinds het ontstaan tot 1850; 
	 	 	 Emile Van den Panhuyzen; Belgische academie voor filatelie; 2010; gedrukt; ingebonden/gelijmd; 
	 	 	 Frans/Nederlands; 182 pag.; harde kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3149	 LIT	 La Poste à Wavre, hier et aujourd’hui, reeks van 5, w.o. cahier n° 1 “des origines à 1849”,  
	 	 	 n° 2 “de 1849 à 1914”, n° 3 “de 1914 à 1940”, n° 4 “de 1940 à 1976” en n° 5 “E. Addenda”;  
	 	 	 Cercle Philatelique Roman; 1978/1982; gedrukt; bindstrip; Frans; zachte kaft; in goede staat. . . . . . . @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3150	 LIT	 La poste par expres en Belgique; Lucien Janssens; Société Royale Amicale Philatélique de 
	 	 	 Bruxelles; 1989; geprint; gelijmd; Frans; 123 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3151	 LIT	 La poste rurale au XIXème Siècle en Belgique (dictionnaire/catalogue) et en Europe (Aperçu); 
	 	 	 J.-C. Porignon; Editions Dricot; 1993; gedrukt; gelijmd; Frans; 376 pag.; zachte kaft;  
			   in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3152	 LIT	 La poste rurale au XIXième Siècle en Belgique (dictionnaire/catalogue) et en Europe (aperçu); 
	 	 	 J. C. Porignon; Éditions Dricot; 1993; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 376 pag.; harde kaft; 
			   zeer mooi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
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	 3153	 LIT	 La poste rurale au XIXième Siècle en Belgique (dictionnaire/catalogue) et en Europe (aperçu); 
	 	 	 J. C. Porignon; Éditions Dricot; 1993; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 376 pag.; harde kaft; 
			   zeer mooi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3154	 LIT	 La Revue Postale, magazine trimestriel - kwartaalblad voor filatelie, driemaandelijkse tijdschrijft 
	 	 	 2/89 n° 139; Belgica; 1989; gedrukt; geniet; Frans/Nederlands; 48 pag.; zachte kaft;  
			   in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3155	 LIT	 La Revue Postale, Leopold II, N° 99-100. Deze uitgave beschrijft in detail de afstempelingen 
			   ambulante tijdens de bezetting 1914-1918. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3156	 LIT	 La Revue Postale, Leopold II, N° 104-105. Deze uitgave beschrijft in detail de vervalsingen 
	 	 	 van de N° 37. Leuk . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3157	 LIT	 Le Jour, tarifs postaux sur le transport des journaux et es publications periodiques 1849-1994; 
	 	 	 Journal de Verviers & de l’arondissement; gedrukt; bindstrip; Frans; 80 pag.; zachte kaft;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3158	 LIT	 Le philatéliste Belge - revue mensuelle, samenstelling van 528 stuks. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3159	 LIT	 Le philatéliste Belge (driemaandelijks tijdschrift), samenstelling van 30 stuks, w.o.  
			   “100 jaar Le philatéliste Belge”. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3160	 LIT	 Le service postal et les timbres de Belgique; Roger Mennevée; 1912; gedrukt; genaaid; Frans;  
	 	 	 88 pag.; harde kaft; in zeer goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3161	 LIT	 Le timbre-poste, journal du collectioneur, septième année; J. M. Moens; 1869; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Frans; 96 pag.; harde kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3162	 LIT	 Législation postale, relevé chronologique des lois et arrêtés; gedrukt; plastic spiraal; Frans;  
	 	 	 53 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3163	 LIT	 Les destinations étrangères au départ de la Belgique durant le règne du Roi Léopold I, 1849-1865; 
	 	 	 Jan Huys - Pierre Kaiser; Musée des timbres et des monnaies de Monaco/Club de Monte-Carlo, 
	 	 	 2009; 2009; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels/Frans; 336 pag.; harde kaft; in zeer goede staat. .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3164	 LIT	 Les entiers postaux de Belgique (Societe Belge de l’entier postal), 14 stuk, w.o. uitgaven van 
			   1982 en 1990. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3165	 LIT	 Les entiers postaux sous le règne de Léopold II, Tome I + Tome II; E. et M. Deneumostier; 
	 	 	 Collection “Histoire & Philatelie EMD”; gedrukt; geniet; Frans; zachte kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3166	 LIT	 Les enveloppes postales de Belgique; E. et M. Deneumostier; Collection “Histoire & Philatelie 
	 	 	 EMD”; 1993; gedrukt; bindstrip; Frans; 119 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3167	 LIT	 Les objets recommandés Belges 1794-1914; Jean De Bast; fotokopies; geniet; Frans; 152 pag.; 
	 	 	 zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3168	 LIT	 Les postes Tour et Tassis en région Liégeoise (1635-1794); Luc Destruvaux; 1997; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Frans; 249 pag.; harde kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3169	 LIT	 Les postes Tour et Tassis en région Liégeoise (1635-1794); Luc Destruvaux; 1997; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Frans; 249 pag.; harde kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3170	 LIT	 Les relations postales internationales via l’ambulant allemand n° 10, sa filiale de Verviers et les 
	 	 	 ambulants belges de l’Est; J. Crustin R.O.D.P.; gedrukt; gelijmd; Frans; 206 pag.; zachte kaft;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3171	 LIT	 Lettres de Léopold 1ère; Jean Puraye et Hans-Otto Lang; Vaillant-Carmanne; 1973; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Frans; 447 pag.; harde kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3172	 LIT	 Luchtpostcatalogus van België - Catalogue de l’aerophilatelie belge, door Emile Vandenbauw, 
	 	 	 uitgaven uit 1982 en 1990, o.a. Frans en Nederlands (Totaal: 16 stuks). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3173	 LIT	 Momenclature des bureaux de Poste de Belgique et du Nord de la France occupés pendant  
	 	 	 la guerre 1914-1918; Jean De Bast; R-Editions; 1990; gedrukt; ingebonden/gelijmd;  
	 	 	 Frans/Nederlands; harde kaft; in zeer goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3174	 LIT	 NIPA catalogus Belgische afstempelingen en Filatelie Encyclopedie in 2 delen. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3175	 LIT	 Nomenclature des bureaux de Poste de Belgique et du Nord de la France occupés pendant  
			   la guerre 1914-1918, door Jean de Bast (8 stuks). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3176	 LIT	 België OBP 2008 : Laatste catalogus waar de plaatnrs. van Poortman- Marchand- Elström en 
			   Velghe in vermeld werden . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3177	 LIT	 OBP, 2008 en 2009, nieuw in verpakking. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3178	 LIT	 OBP 2017, nieuw in verpakking. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3179	 LIT	 Officiële catalogus van de voorafgestempelde zegels van België - Catalogue officiel des timbres 
	 	 	 préoblitérés de Belgique, 1894-1996; Chambre professionnelle Belge des négociants en  
	 	 	 timbres-poste; 1997; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans/Nederlands; 192 pag.; harde kaft;  
			   in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3180	 LIT	 Officiële Catalogus van de voorafgestempelde zegels van België (4 stuks). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3181	 LIT	 Orval, une abbaye - des timbres; E. et M. Deneumostier; Collection “Histoire & Philatelie 
	 	 	 EMD”; 1991; gedrukt; gelijmd; Frans; 169 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3182	 LIT	 Philips London, “The Harry Green F.R.P.S., L., Belgium”; Philips London; 1989; gedrukt; 
	 	 	 geniet; Engels; 24 pag.; zachte kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3183	 LIT	 Phillips London, “The G.O.I. Hollings F.R.P.S., L., Belgium - 4 May 1995”, dubbels (14 stuks). .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
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	 3184	 LIT	 Placcaeten, ordonnantien, edicten, reglemen, tractaeten en de privilegien in dese Nederlanden; 
	 	 	 Koninklijke postzegelvereniging van het land van Waas; 1979; gedrukt; klemband; Nederlands;  
	 	 	 +/-250 pag.; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3185	 LIT	 Poorters en buitenpoorters van Gent, 1477-1492, 1542-1796; Archief; Gent Stadsarchief; 1986; 
	 	 	 gedrukt; ingebonden/gelijmd; Nederlands; 307 pag.; harde kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3186	 LIT	 Postgeschiedenis en postmerken van de fusiegemeenten Aalst; 1989; gedrukt; gelijmd;  
	 	 	 Nederlands; 120 pag.; harde kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3187	 LIT	 Postgeschiedenis van Antwerpen tot 30 juni 1849; Albert Luyts; Koninklijke Antwerpse kring voor 
	 	 	 stempelstudie en postgeschiedenis; 2002; gedrukt; bindstrip; Nederlands; 71 pag.; zachte kaft;  
			   in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3188	 LIT	 Prefilatelistische postmerken van België - Les marques postales préphilateliques de la Belgique, 
	 	 	 w.o ex. in Nederlands en Frans , door Lucien H. Herlant (Totaal: 8 stuks). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3189	 LIT	 Premiers timbres-taxe de Belgique; E. & M. Deneumostier; Collection “Histoire & Philatelie EMD”;  
	 	 	 1986; gedrukt; geniet; Frans; 91 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3190	 LIT	 Reeks van 3 boeken, “Postgeschiedenis van Antwerpen, 1483-1910” in drie delen; A.K.S.P.; 1991; 
	 	 	 fotokopies; ingebonden/gelijmd; Nederlands; 1000 pag.; harde kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3191	 LIT	 Revue de Collectionneur Spécialiste; PHILATELICA; 1948; gedrukt; ingebonden; Frans; 196 pag.;  
	 	 	 harde kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3192	 LIT	 Revue du Collectionneur Spécialiste N° 1-14, reeks van 11 stuks; PHILATELICA; 1948/1950;  
	 	 	 gedrukt; geniet; Frans; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3193	 LIT	 Robson Lowe, “The Godfrey Mellor collection of Belgium”, Basel, 1969; Robson Lowe; 1969; 
	 	 	 gedrukt; geniet; Engels; 72 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3194	 LIT	 Studie van variëteiten op de zegels van België van 1849 tot 1997; Pierre Luppi; 1997; gedrukt; 
	 	 	 plastic spiraal; Nederlands; 176 pag.; zachte kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3195	 LIT	 The Belgian martime mail - La poste maritime belge; Claude J.P. Delbeke - RDP; Musée des 
	 	 	 timbres et des monnaies de Monaco/Club de Monte-Carlo, 2009; 2009; gedrukt; ingebonden; 
	 	 	 Engels/Frans; 575 pag.; harde kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3196	 LIT	 Tentoonstellingscatalogus, Bruphila ‘99, met genummerd velletje met droogstempel (25 ex.), zm . .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3197	 LIT	 Timbres-Téléphone de Belgique; Misson; 1906; gedrukt; geniet; Frans; 18 pag.; zachte kaft;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3198	 LIT	 Vade-Mecum du philatéliste marcophile 1849-1920; René Silverberg; Salm Phila Club, Vielsalm; 
	 	 	 1983; gedrukt; gelijmd; Frans; 174 pag.; zachte kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3199	 LIT	 Vente aux enchères publique, collection specialisée de Belgique, Bruxelles, 16-17 mai 1924;  
	 	 	 P. De Kloboukoff; 1924; gedrukt; ingebonden; Frans; 40 pag.; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3200	 LIT	 Williame, samenstelling van 37 veilingen, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3201	 LIT	 Williame, samenstelling van 66 veilingen, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3202	 LIT	 Willy Balasse, samenstelling van 4, alle “Grande Vente au enchères publiques”, w.o. n° 4, 5 en  
	 	 	 19, zie foto op website; gedrukt; geniet; Frans; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3203	 LIT	 Samenstelling van 2 boekjes, telkens “Les préoblitérés de Belgique”, w.o. catalogue - Prix-Courant  
			   des timbres émis depuis octobre 1894 jusqu’en mars 1931 par Pierre Rotsaert et Richard Byl”  
	 	 	 + “Monographie des timbres préoblitérés de Belgique d’après le catalogue de  
	 	 	 M. M. P. Rotsaert de R. Byl, revu et mis à jour par A. Hye De Crom”, zie foto op website;  
	 	 	 gedrukt; gelijmd; Frans; zachte kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3204	 LIT	 Samenstelling van 3 boeken, “Les 10 centimes, non dentelés” en “Les 20 centimes, non dentelés”  
	 	 	 door E. & M. Deneumostier + “Reconstitutie n° 2, plaat 2” door V. Meulebrouck,  
	 	 	 zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3205	 LIT	 Samenstelling van 2 boekjes, “La poste à travers les âges, depuis l’antiquité” + “L’école des 
	 	 	 bottistes”, zie foto op website; Louis Gailly; 1970; gedrukt; geniet; Frans; 60 pag.; zachte kaft; 
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3206	 LIT	 Samenstelling van 25 catalogi, “Maurice Baeten, vente aux enchères publiques”, vooral België,  
	 	 	 w.o. n° 2-7, 21, 23-29, 31, 33-39, 45, 46-48 en 49, zie foto op website; Maurice Baeten;  
	 	 	 1930/1941; gedrukt; genaaid; Frans; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3207	 LIT	 Samenstelling van 4 boeken, w.o. “Catalogue prix-courant de timbres-poste” met deel 1  
			   (timbres-poste et télégraphies), 2 (enveloppes, bandes, cartes & mandats) en 3  
	 	 	 (timbres fisscaux mobiles), vervolgd met “Atlas de planches de timbres”, zie foto op website;  
	 	 	 Moens; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3208	 LIT	 Samenstelling van 27 boekjes, “Le philatéliste Belge”, w.o. jaren 1948-1959 met n° 16-23, 24-25 
	 	 	 (2x), 26-27, 32-33, 96, 98, 99 + jaren 1934-1937 met n° 153, -162, 164, 166, 167, 174, 175 en  
	 	 	 190, zie foto op website; Société Philatélique Belge; gedrukt; geniet; Frans; zachte kaft;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3209	 LIT	 Samenstelling van 3 verschillende bibliografieën over filatelie in België, door Raoul Hubinont, 
	 	 	 J.B. Horne en Robert Leroy, zie foto op website; 1972/1986; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3210	 LIT	 Samenstelling van 2 boeken, “Dictionnaire-postal de la Belgique, ou, Résumé alphabétique et 
	 	 	 chronologique des lois, décrêts, arrêtés, règlements et décisions en matière de postes, depuis 1789 
	 	 	 jusqu’en 1845” (2x), zie foto op website; A. Hochsteyn; G. Stapleaux; 1846; fotokopies; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Frans; +/-600 pag.; harde kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
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Lot	 Beschrijving - Description	 Inzet	

	 3211	 LIT	 Samenstelling van 5 boekjes, “Marcorama”, w.o. 1982 (Frankrijk bezienswaardigheden),  
	 	 	 1986, 1990, 1991 & 1994, zie foto op website; School der filatelier van Antwerpen; gedrukt;  
	 	 	 geniet; Nederlands; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3212	 LIT	 Samenstelling van 11 boekjes, “Het Postzegel, Maandblad van den Vlaamschen Bond van 
	 	 	 Postzegelverzamelaars”, van 1943 t.e.m. 1945 (NIET compleet), zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3213	 LIT	 Samenstelling van 87 bulletins, w.o. jaren ‘77 t.e.m. ‘90, door Association Belge d’études 
	 	 	 philatéliques, zie foto op website. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3214	 LIT	 Samenstelling van 51 boekjes L’Amicale philatélique, revue mensuelle”, w.o. jaren 1945  
	 	 	 t.e.m. 1950, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3215	 LIT	 Samenstelling van 20 boeken over vervalsingen, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3216	 LIT	 Samenstelling van 61 boeken, diverse onderwerpen, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3217	 LIT	 Samenstelling van 82 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3218	 LIT	 Samenstelling van 81 stuks + 1 box, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3219	 LIT	 Samenstelling van 75 stuks , zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3220	 LIT	 Samenstelling van 61 stuks , zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3221	 LIT	 Samenstelling van 107 stuks , zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3222	 LIT	 Samenstelling van 103 stuks , zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3223	 LIT	 Samenstelling van 102 stuks , zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3224	 LIT	 Samenstelling van 81 stuks , zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3225	 LIT	 Samenstelling van 73 stuks , zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3226	 LIT	 Samenstelling van 88 stuks , zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3227	 LIT	 Samenstelling van 83 stuks , zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3228	 LIT	 Samenstelling van 103 stuks + wat losse bladen, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3229	 LIT	 Samenstelling van 136 stuks, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3230	 LIT	 Samenstelling van 87 stuks, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3231	 LIT	 Samenstelling van 91 stuks, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3232	 LIT	 Samenstelling van 92 stuks, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3233	 LIT	 Samenstelling van 72 stuks, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3234	 LIT	 Samenstelling van 65 stuks, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3235	 LIT	 Samenstelling van 80 stuks, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3236	 LIT	 Samenstelling van 10 boeken, w.o. “Beredeneerde Catalogus van de Belgische postzegelproeven  
			   van 1910 tot heden”, “Les -10% Van Acker”, “Les entiers postaux de Belgique”, Catalogue national 
	 	 	 “-10%”, “De Belgische poststukken”, “De puntstempels van België”, “Les cachets à etoiles”, 
	 	 	 “Belgische postmerken en stempels” en “Postwaardestukken van België”, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3237	 LIT	 Samenstelling van 55 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3238	 LIT	 Stock van 14 exemplaren, bibliografie van de filatelie in België. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3239	 LIT	 Stock van 15 exemplaren, “Dictionnaire des bureaux de poste de Belgique de 1830 à 1983”,  
	 	 	 w.o. een aantal nog in verpakking; Albert Degreef. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3240	 LIT	 Stock van 25 exemplaren, “COURIER RECUPERE - RECOVERED MAIL”, w.o. een aantal nog  
	 	 	 in verpakking; Henri L. Nierinck . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

België - Spoorweg
	 3241	 LIT	 Het goederenvervoer van de Belgische spoorwegen; W. Van Riet; 2005; gedrukt; bindstrip; 
	 	 	 Nederlands; 236 pag.; zachte kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3242	 LIT	 Histoire postale de Liège du 01.07.1849 au 31.12.1920; Schmitz Francis; 2004; gedrukt;  
	 	 	 plastic spiraal; Frans; 104 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3243	 LIT	 Le Nord-Belge; André Magnette; gedrukt; gelijmd; Frans; 116 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3244	 LIT	 Répertoire des gares et des lignes du réseau ferroviaire belge; Michel Stas & André Magnette; 
	 	 	 1995; gedrukt; bindstrip; Frans; 120 pag.; zachte kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3245	 LIT	 Répertoire des gares et des lignes du réseau ferroviaire belge; Michel Stas/André Magnette;  
	 	 	 1995; gedrukt; bindstrip; Frans; 120 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3246	 LIT	 Roue Ailée - Winged Wheel; Henk Slabbinck; Musée des timbres et des monnaies de Monaco/Club 
	 	 	 de Monte-Carlo, 2009; 2009; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels/Frans; 113 pag.; harde kaft;  
			   in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3247	 LIT	 Spoorwegfilatelie, Antwerpen, spoorwegstempels gebruikt tot 1.5.1940 in de Antwerpse stations, 
	 	 	 stadskantoren, aanhorigheden en hulpkantoren + aantal bijlages; Raoul Hendrickx,  
	 	 	 Lea Sauer-Drissen, Marcel Sauer & Marc Symens; Koninklijke Antwerpse Kring voor Stempelstudie  
	 	 	 en Postgeschiedenis; 1996; gedrukt; bindstrip; Frans/Nederlands; 150 pag.; zachte kaft;  
			   in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3248	 LIT	 The railway parcels, post cancellations of Belgium; Tom Jones; 1974; gedrukt; geniet; Engels;  
	 	 	 39 pag.; zachte kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3249	 LIT	 Uurroosters van Belgische spoorweglijnen, alle fotokopijen van tabellen; fotokopies; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Frans; +/-500 pag.; harde kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
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LITERATUUR - CONGO
	

	 3250	 LIT	 BALASSE, “catalogue Willy Balasse Belgique Congo Belge - Tome I” , Imprimerie Weissenbruch,  
	 	 	 with additional plastic cover,; 1949; 365 pag.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3251	 LIT	 BALASSE, “Grand catalogue special illustré des timbres de Belgique et du Congo Belge”,  
			   blue cardboard bound book, 1935, edition Collignon, 410p. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3252	 LIT	 BALASSE, “Grand catalogue special illustré des timbres de Belgique et du Congo Belge”, 
	 	 	 brown cardboard bound book, Imprimerie Weissenbruch; 1940; 542 pag.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3253	 LIT	 BALASSE, “Grand catalogue special illustré des timbres de Belgique et du Congo Belge”, 
	 	 	 brown cardboard bound book, Imprimerie Weissenbruch; 1940; 542 pag.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3254	 LIT	 Catalogue of the “CONGORAMA 2” stamp exhibition, 1989, 74p. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3255	 LIT	 CELIS, “La philatélie de transition, du Congo Belge au Congo, du Ruanda-Urundi aux  
	 	 	 Rwanda & Burundi”; 1983 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3256	 LIT	 CELIS, “La philatélie de transition, du Congo Belge au Congo, du Ruanda-Urundi aux  
	 	 	 Rwanda & Burundi”; 1981 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3257	 LIT	 CELIS, Syllabus “Du Congo Belge au Congo du Ruanda-Urundi aux Rwanda et Burundi -  
	 	 	 LA PHILATELIE DE TRANSITION”, 1981. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3258	 LIT	 Cie du Chemin de Fer du Bas Congo au Katanga - Inauguration de la ligne Port Francqui Bukama,  
			   istorical booklet, 35p. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3259	 LIT	 Congo, cinquante ans d’histoire postale; Jean du Four; 1962; gedrukt; ingebonden/gelijmd;  
	 	 	 Frans; 505 pag.; harde kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3260	 LIT	 CRUSTIN, “Etat Indépendant du Congo, Le timbre à 1 fr de 1894”, exemplaire Nr 5; 1944; 57 pag. . .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3261	 LIT	 CRUSTIN, “Etat Indépendant du Congo, Le timbre à 5 fr de 1894”,  
	 	 	 Imprimerie Gerard & Co Verviers, exemplaire Nr 30; 1943; 56 pag. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3262	 LIT	 DANNEELS, Syllabus “De posteschiedenis van de Lado - enclave 1897-1910”, 23p. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3263	 LIT	 DE COCK, “Le Congo Belge et ses Marques Postales”, green cardboard bound book, edition  
	 	 	 “Le Philatéliste Belge” , 217p, including addendum of quotation of cancels by Jacques du Four  
	 	 	 (R. edition); 1931 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3264	 LIT	 de MOFFARTS, booklet “Les vignettes publicitaires du Congo”, 1965, edition la Revue Postale,  
			   exemplaire Nr 24, 14p. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3265	 LIT	 DENEUMOSTIER, “Etat Ind. du Congo, les premières valeurs postales”, collection EMD,  
	 	 	 113 pag. + 1 addendum about cancellations; 1985. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3266	 LIT	 DENEUMOSTIER, “Etat Indépendant du Congo, émission dite de 1887”, collection EMD 23, 
	 	 	 with 1 addendum about cancellation; 1986; 107 pag.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3267	 LIT	 DOCHEZ, Syllabus “De geïllustreerde Postwaardestukken Belgisch Congo en Ruanda-Urundi”, 
			   1999, edition Vilvoordse Postzegelclub, 79p. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3268	 LIT	 DU FOUR, “Congo, cinquante ans d’histoire postale”, 1962, edition La Revue Postale, 
			   exemplaire Nr 233, 507p, (bound damadged) but scarce. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3269	 LIT	 DU FOUR, “Congo, cinquante ans d’histoire postale”, black cardboard bound book,  
	 	 	 edition La Revue Postale, scarce; 1962; 507 pag.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3270	 LIT	 DU FOUR, “Congo, cinquante ans d’histoire postale”, green cardboard bound book,  
	 	 	 edition La Revue Postale, exemplaire Nr 143, scarce; 1962; 507 pag.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3271	 LIT	 E and M DENEUMOSTIER “ANVERS - CONGO ou La grande aventure”, 1981, 89p . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3272	 LIT	 E and M DENEUMOSTIER, Syllabus “Etat Ind. Du Congo - Les premières valeurs 
			   postales”, 1985, 113p. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3273	 LIT	 E and M DENEUMOSTIER, Syllabus “Etat Indépendant Du Congo - émission dite de 1887”, 
			   1986, 107p. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3274	 LIT	 FRENAY - accumulation of 3 books - syllabus with rings: “Etude du 5 Francs Mols”, 1988 and 
			   “Etude du 10 centimes Mols”, 1993, without ring and “Etude du 3,50 Francs Mols”, 1989. .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3275	 LIT	 FRENAY , “Les timbres-taxe du Congo de 1886 à 1960”, syllabus. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3276	 LIT	 FRENAY, Syllabus “Etude du 1 FRANC MOLS - Etat Indépendant du Congo”, 1989, 69p . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3277	 LIT	 FRENAY, Syllabus “Etude du 1 FRANC MOLS - Etat Indépendant du Congo”, 1989, 69p . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3278	 LIT	 FRENAY, Syllabus “Etude du 10 FRANCS MOLS - Etat Indépendant du Congo”, 1989, 43p. .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3279	 LIT	 FRENAY, Syllabus “Etude du 3,50 FRANCS MOLS - Etat Indépendant du Congo”, 1989, 67p . .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3280	 LIT	 FRENAY, Syllabus “Etude du 40 CENTIMES MOLS - Etat Indépendant du Congo”, 1990, 52p. .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3281	 LIT	 FRENAY, Syllabus “Etude du 5 FRANCS MOLS - Etat Indépendant du Congo”, 1988, 59p. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3282	 LIT	 FRENAY, Syllabus “Etude du 50 CENTIMES MOLS - Etat Indépendant du Congo”, 1990, 61p. .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3283	 LIT	 FRENAY, Syllabus “Les Timbres-Taxe du Congo de 1886 à 1960”, 118p. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3284	 LIT	 Geschiedenis van de postzegels en postwaardestukken van “Etat indépendant du Congo”  
			   - Congo Vrijstaat (100 stuks) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3285	 LIT	 Groupe d’étude des falsifications - Studiegroep vervalsingen: le 5fr. de 1886; E. Deneumostier; 
	 	 	 1991; gedrukt; geniet; Frans; 32 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3286	 LIT	 GRUBBEN, “Catalogue illustré des essais de timbres de Belgique et du Congo Belge”, 1933, 120p. .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
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	 3287	 LIT	 GRUBBEN, “Catalogue illustré des essais de timbres de Belgique et du Congo Belge”,  
	 	 	 brown cardboard bound book, edition Raassens; 1983; 120 pag.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3288	 LIT	 GRUBBEN, “Catalogue illustré des essais de timbres de Belgique et du Congo Belge”,  
			   brown cardboard bound book, 1983, edition Raassens, 120p. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3289	 LIT	 GUDENKAUF, “Belgian Congo - Mailboat steamers on Congo Rivers & Lakes (1896-1940) - 
	 	 	 Postal History & Cancellations”, 1985, edition Cokrill Series Booklet No 43, 64p. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3290	 LIT	 GUDENKAUF, booklet “Campagnes belges en Est africain allemand 1916-1918 -  
	 	 	 Addendum Congo 50 ans d’Histoire postale”, 1981, edition la Revue Postale, 18p . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3291	 LIT	 GUDENKAUF, booklet “Les timbres du Congo Surchargés à Boma en 1922-1923”, 1974, 20p. .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3292	 LIT	 GUDENKAUF, Syllabus “Histoire postale de l’enclave de Lado (1897-1910), 1985, 131p . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3293	 LIT	 HENIN, “L’épopée de l’air au Congo”, 1961, edition “La Revue Postale”, with signatures of 
			   Du Four, exemplaire Nr 22, 147p. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3294	 LIT	 HENIN, “L’épopée de l’air au Congo”, édition “La Revue Postale”, with signatures of Henin 
	 	 	 and Jacques Du Four, exemplaire Nr 19; 1961; 147 pag.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3295	 LIT	 HUYGHEBAERT, booklet “Geschiedenis van de postzegels en postwaardestukken van  
			   ETAT INDEPENDANT DU CONGO” - Congo Vrjistaat”, edition la Revue Postale, 64p. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3296	 LIT	 INGELS, booklet “Les surcharges CONGO BELGE 1909”, 1977, edition la Revue Postale, 24p. .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3297	 LIT	 JONCKER, “Les dix francs verts du Congo”, Edition Willy Balasse, exemplaire Nr 41; 1947 . .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3298	 LIT	 Le Congo Belge et ses Marques Postales (17 stuks) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3299	 LIT	 LINDEKENS & STOCKMANS, “Congo Belge et Ruanda-Urundi, formulaires utilisés par 
	 	 	 l’Administration des Postes, 1885-1962”, syllabus; 2002; 41 pag.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3300	 LIT	 Map of Belgian Congo “Congo Belge - carte administrative avec index des localités”, edition 
	 	 	 office de l’information et des relations publiques pour le Congo et le Ruanda-Urundi, 1957. .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3301	 LIT	 MASELIS, SCHOUBERECHTS and TAVANO “Histoire postale de l’enclave de Lado - Postal  
	 	 	 history of the enclave”, edition Pro Post, 2009, 401p. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3302	 LIT	 Old auction catalogue, Christies’s Robson Lowe “Belgian Congo - the BRABANT collection”, 
			   1987, 32p. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3303	 LIT	 Old map from Morden Atlas book (1688) of Belgian Congo, Angola, French Congo,  
	 	 	 West Coast of Africa . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3304	 LIT	 OTH, Syllabus, “Le Congo Belge en 1940-1945”, 1992, +- 100p. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3305	 LIT	 STIBBE, “De postwaardstukken van Congo en van Ruanda-Urundi”, 1986, edition Pro Post, 71p. .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3306	 LIT	 STIBBE, “De postwaardstukken van Congo en van Ruanda-Urundi”, édition Pro Post;  
	 	 	 1986; 71 pag.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3307	 LIT	 STIBBE, “Les entiers postaux du Congo et du Ruanda-Urundi”, 1986, edition Pro Post, 71p, 
	 	 	 with signature of Stibbe for Mr G. Hollings. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3308	 LIT	 STIBBE, “Les entiers postaux du Congo et du Ruanda-Urundi”, édition Pro Post; 1986; 71 pag. . .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3309	 LIT	 Stockmans - 2 books syllabus - “CONGO BELGE ET RUANDA-URUNDI - septante-sept ans  
	 	 	 d’histoire postale en Afrique centrale 1885-1962” Tome I and II, 400p. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3310	 LIT	 Stockmans & Gallant - 2 books syllabus - “arretés et ordonnances concernant les tarifs postaux au 
			   Congo Belge et au Ruanda-Urundi”, part 1 to 5, 1997, 273p, dedicated by Gallant to Dr Stibbe 
	 	 	 and “arreté ert ordonnances concernant les tarifs postaux au Congo Belge et au Ruanda-Urundi”, 
			   part 1 to 3, 1997, 135p+16p, dedicated by Gallant to Emile Vandenbauw. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3311	 LIT	 STOCKMANS, 3 books syllabus : “arreté et ordonnances concernant les tarifs postaux au  
	 	 	 Congo Belge et au Ruanda-Urundi”, part 1 to 3, 1997, 135p+16p, signature of Gallant and  
	 	 	 “Congo Belge et Ruanda-Urundi, septante-sept ans d’histoire postale en Afrique centrale  
			   1885-1962 / part I” and idem “part III”. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3312	 LIT	 TAVANO & HENUZET - 3 books syllabus with ring : “Etat Indépendant du Congo,  
	 	 	 émission Léopold II - 1886, nos bessons africains” Tome 1, 2 and 3. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3313	 LIT	 TAVANO, “Afrique Orientale Allemande, occupation belge 1916-1922, émission de Londres”, 
	 	 	 syllabus with ring; 2001; 46 pag. . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3314	 LIT	 TAVANO, “Congo Belge, émission Mols - Van Engelen, Bilingue 1910 er Récupération 1921”, 
	 	 	 syllabus with ring, 2002, 86p; 2002; 86 pag.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3315	 LIT	 TAVANO, Syllabus “Afrique Orientale Allemande - Occupation Belge 1916-1922 émission de 
			   Londres”, 2001, 45p. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3316	 LIT	 UNION MINIERE DU HAUT KATANGA 1906-1956, historical book, 1956, 281p. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3317	 LIT	 Vijftigste verjaring van de inwijding van de Beneden-Congo-Spoorweg (Matadi-Leopoldstad) 
			   1898-1948, historical book, 88p . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3318	 LIT	 2 books : Gallant & Huygebaert “De geschiedenis van de postdienst in Belgisch Kongo  
	 	 	 (1886-1960) - deel II : de postzegels”, exemplaire nr 114, 1997, 107p, signature Gallant  
			   and Celis “La philatelie de transition”, 1981, see photo on website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3319	 LIT	 2 books : Gelli et Tani, “Les surcharges Congo Belge 1908”, 1943, 18p and Ingels  
			   “les surcharges CONGO BELGE 1909”, 1977, 24p, see photo on website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
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	 3320	 LIT	 2 books : STIBBE, “Les entiers postaux du Congo et du Ruanda-Urundi”, 1986, edition Pro Post,  
			   71p including MAES card and STIBBE, “De postwaardstukken van Congo en van Ruanda-Urundi”,  
			   1986, edition Pro Post, 71p, see photo on website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3321	 LIT	 2 books : Vervisch “Eléments d’expertise des 5F belge de 1878 et congolais de 1886”, Edition La 
	 	 	 Revue Postale, 1978, 26p and Deneumostier “Etat Ind. Du Congo, les premières valeurs postales”, 
			   collection EMD, 1985, 113 + 2 addenda about cancellations, see photo on website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3322	 LIT	 2 books : Vervisch “Eléments d’expertise des 5F belge de 1878 et congolais de 1886”, Edition La 
	 	 	 Revue Postale, 1978, 26p and Deneumostier “Etat Ind. Du Congo, les premières valeurs postales”, 
			   collection EMD, 1985, 113 + 2 addenda about cancellations, see photo on website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3323	 LIT	 2 books syllabus about LADO : Gudenkauf “Histoire postale de l’enclave de Lado (1897-1910)” 
			   1985, 132p and Danneels “De postgeschiedenis van de Lado-enclave 1897-1910”, 1999, 23p,  
			   see photo on website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3324	 LIT	 2 books, not philatelic but historic : Depester “Les pionniers belges du Congo” 1927, 191p and 
			   Grévisse “Le centre extra-coutumier d’Elisabethville” 1951, 448p, see photo on website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3325	 LIT	 Accumulation of 3 books : STIBBE, “De postwaardstukken van Congo en van Ruanda-Urundi”, 
			   1986, edition Pro Post, 71p and “Les entiers postaux de Belgique, Congo Belge et Luxembourg”, 
			   Société de l’Entier Postal, 1949, edition Davo and “Catalogue des entiers postaux de l’Etat 
	 	 	 Independant du Congo, du Congo Belge et de l’Est Africain Allemand (Ruanda-Urundi),  
			   Edition Yvert & Cie, 1939, see photo on website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3326	 LIT	 Accumulation of 3 books about aerophilately : Godinas “Catalogue de la Poste Aérienne de 
			   Belgique et du Congo - Belge”, 1938, 181p and Daugimont “Aperçu historique de la Poste Aérienne 
	 	 	 jusqu’en 1935” 1957, 22p + 02 addenda and HENIN “L’épopée de l’ai au Congo”, 1961, 147p, 
			   exemplaire nr 147, see photo on website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3327	 LIT	 Accumulation of 4 books and booklets : Expert lieferung nr 41 “Belgisch-Kongo”, 1937 and 
	 	 	 Gudenkauf “Campagnes belges en Est Africain Allemand 1916-1918 - addendum Congo  
	 	 	 Cinquante ans d’Histoire postale”, 1981, 18p and de Moffart “Les vignettes publicitaires du  
			   Congo”, 1965, 14p and Balasse “Grand catalogue spécial illustré des Timbres de Belgique  
			   et du Congo Belge”, 1935, 410p, see photo on website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3328	 LIT	 Accumulation of 7 geographic maps of Belgian Congo, see photo on website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3329	 LIT	 Accumulation of 8 books & booklets, Gelli & Tani catalog of Belgium and Belgian Congo (297 p), 
	 	 	 de Moffart “Les vignettes publicitaires du Congo”, catalog (FR) expo Brussel 1986, Ingels  
			   “les surcharges CONGO BELGE 1909”, Grubben “Catalogue illustré” 1933, Gelli et Tani  
			   “Les surcharges CONGO BELGE 1908”, catalogue Stibbe (NL) with included MAES card, 
	 	 	 Huygebaert “Geschiedenis van de postzegels en PWS van Etat Independant du Congo”,  
			   see photo on website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3330	 LIT	 Accumulation of 8 books & booklets, Gelli & Tani catalog of Belgium and Belgian Congo (297 p), 
	 	 	 de Moffart “Les vignettes publicitaires du Congo”, catalog (FR) expo Brussels 1986, Ingels  
	 	 	 “les surcharges CONGO BELGE 1909”, Grubben “Catalogue illustré” 1933, Huygebaert 
			   “Geschiedenis van de postzegels en PWS van Etat Independant du Congo”, STIBBE,  
			   “De postwaardstukken van Congo en van Ruanda-Urundi”, 1986, edition Pro Post, 71p,  
			   Gelli et Tani, “Les surcharges Congo Belge 1908”, see photo on website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3331	 LIT	 Accumulation of 8 books & booklets, Gelli & Tani catalogue of Belgium and Belgian Congo (297 p), 
	 	 	 catalogue Philatco 1946-47, Negro Guide (4th edition), Gudenkauf “surcharges de Boma”,  
	 	 	 de Moffart “Les vignettes publicitaires du Congo”, catalog (NL) expo Brussel 1986, Ingels  
			   “les surcharges CONGO BELGE 1909”, Grubben “Catalogue illustré” 1933, see photo on website. .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3332	 LIT	 Accumulation of 8 books & booklets, Gelli & Tani catalogue of Belgium and Belgian Congo (297 p), 
	 	 	 de Moffart “Les vignettes publicitaires du Congo”, catalog (FR) expo Brussels 1986, Ingels “les 
			   surcharges CONGO BELGE 1909”, Grubben “Catalogue illustré” 1933, catalog Philatco 
	 	 	 1946-47, Negro Guide (4th edition), Gudenkauf “surcharges de Boma”, see photo on website . .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3333	 LIT	 Accumulation of books and documentation about Belgian Congo, such as “Catalogue illustré  
			   des oblitérations temporaires de Belgique et du Congo Belge” by Lepingle, STIBBE,  
			   “De postwaardstukken van Congo en van Ruanda-Urundi”, 1986, edition Pro Post, 71p  
			   including MAES card and Danneels “De postgeschiedenis van de Lado-enclave 1897-1910”,  
			   1999, 23p, see photo on website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3334	 LIT	 Accumulation of books and documentation about Belgian Congo, such as “Catalogue spécial de  
			   la Belgique et du Congo Belge” by Gelli et Tani, 1925, “ Catalogue illustré de Timbres-poste et 
			   Télégraphe, enveloppes et cartes de Belgique et du Congo Belge” by Gelli et Tani, 1910, idem 
			   1921, “Catalogue illustré des timbres du Congo Belge” by Maison Gailly 1925, Negro Guide 1945, 
	 	 	 “Catalogue National des timbres de Belgique, Congo et Est Africain Allemand” by Brandt - 
			   Weemaes 1942, idem by Roels 1936, “Catalogue des timbres du Congo et du Ruanda-Urundi”  
			   by Philatco 1946-47, idem 1945-46, “Catalogue Belgique et Congo Belge “ by U. Williame 1940,  
	 	 	 “Le Congo Belge et ses Marques postales” by De Cock 1931 (without front page),  
			   see photo on website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3335	 LIT	 Small accumulation of 4 books syllabus - Smets “de briefwisseling van de Belgische militairen 
			   tijdens de humaitaire opdracht in Shaba”, 1978, 84p and Celis “La philatélie de transition” 1981 
			   and Van San “Rwanda Moderne Postgeschiedenis 1988-1994”29p and Deynckens “Postburelen  
			   en poststempels van Ruanda - Rwanda 1908-1994. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
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	 3336	 LIT	 2 books: Gallant & Huygebaert “De geschiedenis van de postdienst in Belgisch Kongo (1886-1960) - 
	 	 	 deel II : de postzegels”, exemplaire nr 185, 1997, 107p, signature Gallant and Celis  
			   “La philatelie de transition”, 1981, see photo on website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3337	 LIT	 Accumulation of old auction catalogues, OMPHI auction N°1138 (6x) and n°1141 (4x) -  
			   “the Du Four collection”, see photo on website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3338	 LIT	 Accumulation of 8 books/syllabus, including de MOFFARTS “les vignettes publicitaires du Congo”,  
	 	 	 GUDENKAUF “Campagnes belges en Est africain allemand 1916-1918”, STIBBE “de  
			   postwaardestukken van Congo en van Ruanda-Urundi”, STIBBE “Les entiers postaux du  
	 	 	 Congo et du Ruanda-Urundi”, GUDENKAUF “Surcharges de Boma”, HENIN “L’épopée de  
			   l’air au Congo”, CELIS “La philatélie de transition” and DENEUMOSTIER “Etat Ind. du Congo 
	 	 	 les premières valeurs postales”, see photo on website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3339	 LIT	 Accumulation of 26 old auction catalogues, 20 small studies/informations about Mols and  
	 	 	 17 books/syllabus including GUDENKAUF “campagnes belges en Esr africain allemand,  
	 	 	 HEYSE “Philatélie congolaise, Celis “La philatelie de transition” (copy), Gelli & Tani  
	 	 	 “catalogue spécial Belgique & Congo Belge”, OTH “Le Congo Belge en 1940-1945”,  
			   “GODINAS “catalogue de poste aérienne Belgique & Congo Belge”, ..., see photo on website. .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

LITERATUUR - DUITSLAND
	

	 3340	 LIT	 Deutsche Vorphilatelie Supplement; Peter Feuser Verlag; 1990; gedrukt; ingebonden/gelijmd; 
	 	 	 Duits; 390 pag.; harde kaft; zeer mooi . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3341	 LIT	 Die Platten der ersten Saarausgaben von 1920/1921; Heinrich Schneider; 1970; gedrukt;  
	 	 	 losse bladen in kaft; Duits; 35 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3342	 LIT	 Die Postwertzeichen und Entwertungen der deutschen Postanstalten in den Schutzgebieten  
	 	 	 und im Ausland; Friedemann/Witmann; Verlags GmbH; 1988; gedrukt; ingebonden/gelijmd;  
	 	 	 Duits; 865 pag.; harde kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3343	 LIT	 Duitse gebieden, “The comprehensive handbook of the postmarks of German South West Africa / 
	 	 	 South West Africa / Namibia”; Ralph F. Putzel; Berne Convention; 1991; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Engels; 600 pag.; harde kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3344	 LIT	 Duitse gebieden, “The postage stamps and cancellations of the post offices in German South  
	 	 	 West Africa”; Albert Friedemann; Collectors mail auction (Pty.), Ltd.; 1980; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Engels; 197 pag.; harde kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3345	 LIT	 Grosses Lexikon der Philatelie; Alexander Bungerz; Albert Kürlz Verlag; 1923; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Duits; 800 pag.; harde kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3346	 LIT	 John Boker, reeks van 10 boeken, “Auktion n° 1 - 10”. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3347	 LIT	 Handbuch der abgekürtzen vorphilatelistischen Stempel; Hermann Deninger; Georg Amm; 1963; 
	 	 	 gedrukt; ingebonden/gelijmd; Duits; 116 pag.; harde kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3348	 LIT	 Handbuch und Katalog der Deutschen Kolonial-Vorläufer; Friedrich F. Steuer; Michel Schwaneberger  
	 	 	 Verlag; 1973; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Duits; 452 pag.; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3349	 LIT	 Köhler, samenstelling van 11 boekjes, “John R. Boker, Jr., Köhler-Auktion” w.o. catalogi n° 260,  
	 	 	 263, 271, 274, 276, 293, 295, 298, 301, 303, en 306; Heinrich Köhler; 1988/1999; gedrukt; 
	 	 	 gelijmd; Duits; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3350	 LIT	 Leroy, Catalogue des cartes postales, cartes-lettres, enveloppes, mandats des Pays-Bas et ses 
	 	 	 colonies; Robert Leroy; 1918; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 17 pag.; harde kaft;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3351	 LIT	 Michel-Atlas zur Deutschland-Philatelie; Hans-Henning Gerlach; Schwaneberger Verlag; 1989; 
	 	 	 gedrukt; ingebonden/gelijmd; Duits; 136 pag.; harde kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3352	 LIT	 Michel, Privatpostmarken-Spezial 2006, Band 2: Deutsche moderne Privatpostmarken;  
	 	 	 Thomas Burger; Schwaneberger Verlag GmbH; 2006; gedrukt; gelijmd; Duits; 232 pag.;  
	 	 	 zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3353	 LIT	 Saar, Gelli & Tani, “Offres spéciales, La Sarre”; Maison Gelli & Tani; 1937; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Frans; 75 pag.; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3354	 LIT	 Reeks van 2, Ult Deutschland unter der Lupe, “1. Müller-Mark: Baden - Oldenburg” +  
	 	 	 “2. Müller-Mark: Preussen - Würtemberg”; ingebonden/gelijmd; Duits; 1010 pag.; harde kaft;  
			   in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3355	 LIT	 Reeks van 2, Ult Deutschland unter der Lupe, “1. Müller-Mark: Baden - Oldenburg” +  
	 	 	 “2. Müller-Mark: Preussen - Würtemberg”; ingebonden/gelijmd; Duits; 1010 pag.;  
	 	 	 harde kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3356	 LIT	 Samenstelling van 3 boeken over “Philatelisten-Zeitung”, jaren 1916 t.e.m. 1922, zie foto op 
	 	 	 website gedrukt; ingebonden/gelijmd; Duits; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3357	 LIT	 Samenstelling van 4 boeken, alle “Briefmarken Zeitung”, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3358	 LIT	 Samenstelling van 52 stuks, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3359	 LIT	 Samenstelling van 56 boeken, bijna alle “Archiv für deutsche Postgeschichte”, zie foto op website . .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3360	 LIT	 Samenstelling van 64 stuks, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3361	 LIT	 Samenstelling van 66 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3362	 LIT	 Samenstelling van 75 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3363	 LIT	 Samenstelling van 8 boeken, alle “Philatelisten-Zeitung”, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
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LITERATUUR - ENGELAND & COMMONWEALTH
	

	 3364	 LIT	 Basle IIA, “SPECIMEN STAMPS” Part 1 (British Empire) + 2 (Europe and overseas” 
	 	 	 27th October 1976 (Reeks van 2); Paul Von Guten; Robson Lowe Ltd.; 1976; gedrukt;  
	 	 	 geniet; Engels; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3365	 LIT	 Marques postales de l’Angleterre et du Pays de Galles, 1660-1960 + bijlage met afbeeldingen;  
	 	 	 Th. Henrot - Brouchon; 1969; gedrukt; gelijmd; Frans; 158 pag.; zachte kaft; in zeer goede staat . .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3366	 LIT	 British line engraved stamps, “Two pence Blue”, studies of plates 1 to 15 + bijlage “birth of the 
	 	 	 blues” (21st, 1948); H. Osborne, M.D.; H.F. Johnson; 1946; gedrukt; ingebonden/gelijmd; 
	 	 	 Engels; 170 pag.; harde kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3367	 LIT	 Post Office London Directory 1865, 66th annual publication; Frederic Kelly; Kelly & Co.; 1865; 
	 	 	 gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 2812 pag.; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3368	 LIT	 The encyclopedia of British Empire Postage Stamps, 1st edition; Robson Lowe; Robson Lowe Ltd.;  
	 	 	 1973; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 760 pag.; harde kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3369	 LIT	 British Empire, reeks van 3, “British Empire Civil Censorship Devices World War II”, w.o. 
			   “Colonies and occupied territories in the Mediterranean Sea and Middle East”, “British Asia” en 
	 	 	 “Colonies and Occupied Territories in Africa”; D.J. Little, Torrance & K. Morenweiser; The Civil  
	 	 	 Censorship Study Group; 1996/2000; gedrukt; gelijmd; Engels; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3370	 LIT	 British Empire, campaigns and occupations in the near East, 1914-1924, a postal history;  
	 	 	 John Firebrace; Christie’s Robson Lowe; 1991; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 460 pag.;  
	 	 	 zachte kaft; zeer mooi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3371	 LIT	 The encyclopedaedia of British Empire postage stamps, Volume VI, Leeward Island; Robert Lowe;  
	 	 	 1990; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 293 pag.; harde kaft; zeer mooi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3372	 LIT	 The postal history of British Air mails; Edward B. Proud; Proud Bailey Co.; 1991; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Engels; 576 pag.; harde kaft; in zeer goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3373	 LIT	 The encyclopedia of British Empire Postage Stamps in reeks van 6 volumes, w.o. “Great Britain 
	 	 	 and the Empire in Europe” + “The Empire in Africa, Asia, Australiasia, North America and 
	 	 	 Leeward Islands”, reeks bestaat uit verschillende uitgaves; Christie’s Lowe Robson; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Engels; harde kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3374	 LIT	 British Commonwealth revenues, third edition; J. Barefoot/A. Hall; J. Barefoot Ltd.; 1986; 
	 	 	 gedrukt; plastic spiraal; Engels; 130 pag.; zachte kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3375	 LIT	 Samenstelling van 5 boekjes, w.o. “Queen Victoria, the plating of the penny, 1840-1864,  
	 	 	 volume III, die &, plates 92 tot 131”, “Cracked unites, H.S. Doupé”, “The penny lilac Part &, 
	 	 	 R.A.G. Lee”, “The plating alphabet II, W.R.D. Wiggins, plats 1 to 21” en “Queen Victoria, 
	 	 	 The plating of the penny 1840-1864, Roland Brown”, zie foto op website gedrukt; plastic spiraal; 
	 	 	 Engels; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3376	 LIT	 Samenstelling van 5 stuks, “The plating of Alphabet III, PL22 to 68 & R17, together with 
	 	 	 ALPHABET IV (PL50 & 51), ALPHABET II (R15 &R16), w.o. “EA to HL”, “IA to LL”, “QA to TL”,  
	 	 	 AA to DL”, “MA to PL” + Colour guide (shades of die II alphabet III 1856-1864), zie foto op  
	 	 	 website Wiggins/Tonna; Tonna; 1973; gedrukt; plastic spiraal; Engels; zachte kaft; in redelijke staat .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3377	 LIT	 Groot-Brittannië, samenstelling van 48 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3378	 LIT	 Groot-Brittannië, samenstelling van 37 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3379	 LIT	 Groot-Brittannië, samenstelling van 53 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3380	 LIT	 Groot-Brittannië, samenstelling van 34 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3381	 LIT	 Groot-Brittannië, samenstelling van 41 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3382	 LIT	 Groot-Brittannië, samenstelling van 17 boeken, ook Kaap de Goede Hoop en Commonwealth,  
	 	 	 zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3383	 LIT	 Commonwealth, samenstelling van 32 boeken + lijst met namen van land, zie foto op website . .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

LITERATUUR - FRANKRIJK & GEBIEDEN
	

	 3384	 LIT	 Bibliographie française des Postes et de la Philatélie; Emmanuel Blanc; Berger-Levrault; 1949; 
	 	 	 gedrukt; genaaid; Frans; 169 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3385	 LIT	 Catalogue des oblitérations mécaniques de France sauf secap après 1960; Gérard Dreyfuss;  
	 	 	 Yvert & Tellier; 1994; gedrukt; gelijmd; Engels; 462 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3386	 LIT	 Colonies Françaises et bureaux à l’étranger; Baron De Vinck de Winnezeele; Philatéliste Belge; 
	 	 	 1928; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 157 pag.; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3387	 LIT	 Colonies Françaises et bureaux à l’étranger; Baron de Vinck de Winnezeele; Philatéliste Belge; 
	 	 	 1928; gedrukt; genaaid; Frans; 157 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3388	 LIT	 Histoire de l’aérostation et de l’aviation fançaise de 1783 à 1930; J. Silombra; Yvert & Cie; 
	 	 	 gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 192 pag.; harde kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3389	 LIT	 Histoire des timbres-poste français; Arthur Maury; 1949; gedrukt; gelijmd; Frans; 374 pag.;  
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3390	 LIT	 Histoire postale de la Seine et des bureaux de Seine et Oise s’y rattachant temporairement; René 
	 	 	 Allard / James Legendre; 1966; gedrukt; gelijmd; Frans; 227 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3391	 LIT	 Journaux 1849-1869, imprimés et pérodiques 1849-1871, tome II; Académie de philatélie; 1994; 
	 	 	 gedrukt; gelijmd; Frans; 102 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
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	 3392	 LIT	 L’impression des timbres Français par les rotatives, kaft langs voorkant NIET aanwezig;  
	 	 	 Yvert & Tellier; 1939; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; +/-300 pag.; /; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3393	 LIT	 Introduction à l’histoire postale des origines à 1849; Michèle Chauvet; Brun & Fils; 2000; 
	 	 	 gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 143 pag.; harde kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3394	 LIT	 La poste dans la Drôme et l’Ardèche des origines à 1920; Louis Lenain; La poste de l’ancienne 
	 	 	 France; 1972; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 313 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3395	 LIT	 La poste de l’ancienne France des origines à 1791; Louis Lenain; 1964; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Frans; 752 pag.; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3396	 LIT	 La poste par ballon monté 1870-1871; J. Le Pileur; Yvert & Tellier; 1943; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Frans; 166 pag.; harde kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3397	 LIT	 Le vol des aigles, étude sur la Première Émission dite Générale des Colonies Françaises;  
	 	 	 P. Bouvet; Yvert & Cie; 1938; gedrukt; genaaid; Frans; 33 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3398	 LIT	 Les 25 centimes Cérès de 1871 au Type I; Pierre Germain; E.H. De Beaufond; 1952; gedrukt; 
	 	 	 gelijmd; Frans; 215 pag.; zachte kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3399	 LIT	 Les Acheminés ou Forwarded Français; L. Dubois; Yvert & Tellier; 1944; gedrukt; gelijmd; 
	 	 	 Frans; 48 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3400	 LIT	 Les cachets et oblitérations de la poste française aux armées (1849-1870); L. François;  
	 	 	 Yvert & Cie; 1929; gedrukt; gelijmd; Frans; 100 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3401	 LIT	 Les chiffres-taxe au type Duval 1881-1900; Jack Blanc; Bibliothèque de l’académie de philatélie; 
	 	 	 1996; gedrukt; gelijmd; Frans; 99 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3402	 LIT	 Les Estampilles postales de la Grande guerre; Stéphane Strowski; Yvert & Tellier; 1976; 
	 	 	 gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 386 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3403	 LIT	 Les tarifs postaux français, 1627-1969; Alexandre, Barbey, Brun, Desarnaud & Joany;  
	 	 	 Éditions Loisirs et Culture; 1982; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 383 pag.; harde kaft;  
			   in zeer goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3404	 LIT	 Les Timbres-Poste de l’émission de Bordeaux (1870); Fernand Serrane; Scientifique Charles 
	 	 	 Bulens & Cie; 1925; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 188 pag.; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3405	 LIT	 Les Timbres-Poste de l’émission de Bordeaux (1870); Fernand Serrane; Scientifique Charles 
	 	 	 Bulens & Cie; 1925; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 188 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3406	 LIT	 Les Timbres-Publicité des origines à nos jours; Gaston Tournier; Yvert & Cie; 1930; gedrukt; 
	 	 	 genaaid; Frans; 122 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3407	 LIT	 Marques postales & oblitérations, 1717-1876, Le comté de Nice, les Alpes-maritimes 85-87;  
	 	 	 Henri Delrieu Fils & L.J. Moutafoff; Yvert & Tellier; 1947; gedrukt; gelijmd; Frans; 274 pag.; 
	 	 	 zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3408	 LIT	 Poste aérienne française, volume 1: Afrique du Nord; Henri Truc; Pasquier; 1950; gedrukt; 
	 	 	 gelijmd; Frans; 135 pag.; zachte kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3409	 LIT	 Samenstelling van 5 delen, “La poste maritime française”, tome I, III, IV, VI en VII, zie 
	 	 	 foto op website Raymond Salles; James Bendon Ltd.; 1992/1993; gedrukt; ingebonden/gelijmd; 
	 	 	 Frans; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3410	 LIT	 Samenstelling van 3 boeken, “La poste de l’ancienne France des origines à 1791” +  
	 	 	 2 supplementen uit jaren 1965 en 1993, zie foto op website Louis Lenain; 1965 + 1993;  
	 	 	 gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 752 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3411	 LIT	 Samenstelling van 3, “Catalogue des marques postales & oblitérations d’Algérie 1830-1876”  
	 	 	 (Halden & Beaufond), “Les Timbres-Poste de l’émission de Bordeaux” (Fernand Serrane) &  
	 	 	 “La poste maritime, les paquebots français et leurs cachets” , zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3412	 LIT	 Samenstelling van 7 boekjes, alle over Franse luchtpost, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3413	 LIT	 Samenstelling van 3, w.o. “Le courrier des timbres-poste”, “L’Union des timbrophiles” en 
	 	 	 “Catalogue à prix fixe de tous les timbres”, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3414	 LIT	 Samenstelling van 65 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3415	 LIT	 Samenstelling van 33 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3416	 LIT	 Samenstelling van 57 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3417	 LIT	 Samenstelling van 43 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3418	 LIT	 Samenstelling van 58 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3419	 LIT	 Samenstelling van 57 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3420	 LIT	 Samenstelling van 47 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3421	 LIT	 Samenstelling van 40 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3422	 LIT	 Samenstelling van 34 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3423	 LIT	 Samenstelling van 42 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

LITERATUUR - NEDERLAND
	

	 3424	 LIT	 Binnenlandse en internationale posttarieven van Nederland, posthistorische studies, 1850-1990;  
	 	 	 W.S. da Costa; Nederlandse Vereniging van poststukken- en poststempelverzamelaars; 1990;  
	 	 	 gedrukt; ingebonden/gelijmd; Nederlands; 144 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
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Lot	 Beschrijving - Description	 Inzet	

	 3425	 LIT	 Binnenlandse posttarieven naar afstand; R. Van den Heuvel; Nederlandse Bond van Filatelisten - 
	 	 	 Verenigingen Utrecht; 1993; gedrukt; gelijmd; Nederlands; 229 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3426	 LIT	 De post van de Nederlanden 1813-1853; Claude J.P. Delbeke; Huidig Benelux; 1989; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Nederlands; 245 pag.; harde kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3427	 LIT	 De poststempels van Nederland, 1676-1915; O.M. Vellinga; 1967; gedrukt; ingebonden/gelijmd; 
	 	 	 Nederlands; 182 pag.; harde kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3428	 LIT	 De poststempels van Nederland, 1676-1915; O.M. Vellinga; Nederlandsche Bond van Vereenigingen 
	 	 	 van Postverzamelaars; 1931; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Nederlands; 182 pag.; harde kaft;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3429	 LIT	 Geschiedenis van het Postwezen in Nederland voor 1795; Overvoorde; Sijthoff; 1902; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Nederlands; 524 pag.; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3430	 LIT	 Nederlandse postgeschiedenis, emissies 1852, 1864 en 1867 “De Klassieken”;  
	 	 	 G. J. J. M. Van Hussen; Van Dieten Postzegelveilingen B.V. Nederland; 2005; gedrukt;  
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Nederlands; 257 pag.; harde kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3431	 LIT	 Netherlands mail in times of turmoil, volume 2, the French Napoleonic Era 1795-1815;  
	 	 	 Kees Adema; Stuart Rossiter Trust; 1988; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 448 pag.;  
	 	 	 harde kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3432	 LIT	 Netherlands mail in times of turmoil, volume 3, the post-napoleonic era and the Belgian 1815-1839; 
	 	 	 Kees Adema; Stuart Rossiter Trust; 2011; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 258 pag.;  
	 	 	 harde kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3433	 LIT	 Ontstaan en invoering van de eerste Nederlandse postzegels 1850-1852; G.C.J.J. Ottenheym; 
	 	 	 Staatsbedrijf Nederland; 1969; gedrukt; gelijmd; Nederlands; 115 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3434	 LIT	 Port betaald, een cultuurgeschiedenis van de eerste Nederlandse postzegel 1852-2002;  
	 	 	 J.J. Havelaar; Amphilex 2002; 2002; gedrukt; gelijmd; Nederlands; 175 pag.; zachte kaft;  
			   in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3435	 LIT	 Postzegelkunde en postwezen, gedenkboek uitgegeven ter gelegenheid van 80-jarige invoering  
			   van de Nederlandse postzegels en het 10-jarig bestaan van het “Nederlandsch Maandblad  
	 	 	 voor Philatelie”; Nederlandsch Maandblad voor Philatelie; 1932; gedrukt; ingebonden/gelijmd;  
	 	 	 Nederlands; 452 pag.; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3436	 LIT	 Proevenboek; P. C. Korteweg; N.V. Hekkers; 1931; gedrukt; genaaid; Nederlands; 95 pag.;  
	 	 	 harde kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3437	 LIT	 Reeks van 3, “Standaardwerk over de postwaarden van Nederland en zijne koloniën” in 3 delen  
	 	 	 (deel 1 met losse rug); gedrukt; genaaid; Nederlands; harde kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3438	 LIT	 Samenstelling van 5 boekjes, “Catalogus kleinrondstempels” w.o. provincie Groningen, Overijssel, 
	 	 	 Utrecht, Gelderland en Friesland, zie foto op website Han Bijleveld; gedrukt; geniet; Nederlands . .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3439	 LIT	 Samenstelling van 36 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3440	 LIT	 Samenstelling van 15 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3441	 LIT	 Samenstelling van 66 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3442	 LIT	 Samenstelling van 54 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3443	 LIT	 Samenstelling van 48 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

Nederlandse gebieden
	 3444	 LIT	 Poststempels Nederlands-Indië, 1864-1950; P.R. Bulterman; Davo Deventer; 1981; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Nederlands; 579 pag.; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

LITERATUUR - ZWITSERLAND
	

	 3445	 LIT	 Geschichte der Schweizerischen Post, 1849-1949, Die Eindgenössische Post; Ernest Bonjour; 
	 	 	 Buchdruck. National-Zeitung, 1949; 1949; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Duits; 387 pag.;  
	 	 	 harde kaft; zeer mooi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3446	 LIT	 Handbuch der Schweizer vorphilatelie 1695-1850; Jean J. Winkler; Verlag Verband Schweizerischer  
	 	 	 Philatelisten-Vereine; 1968; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Duits; 554 pag.; harde kaft;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3447	 LIT	 Handbuch der Schweizer Vorphilatelie 1695-1850; Jean J. Winkler; Verlag Verband Schweizerischer  
	 	 	 Philatelisten-Vereine; 1968; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Duits; 554 pag.; harde kaft;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3448	 LIT	 Handbuch der Schweizer Vorphilatelie 1695-1850; Jean J. Winkler; Verlag Verband Schweizerischer  
	 	 	 Philatelisten-Vereine; 1968; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Duits; 554 pag.; harde kaft;  
			   in zeer goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3449	 LIT	 La poste en Suisse, 2000 ans d’histoire; Arthur Wyss; Hallwag E.G.; 2000; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Frans; 315 pag.; harde kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3450	 LIT	 Les timbres-poste Suisses, 1843-1862; Paul Mirabaud/Alex de Reuterskiöld; Librairies - 
	 	 	 Imprimeries réunies; 1899; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Duits; 272 pag.; harde kaft;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3451	 LIT	 Philately of Switzerland, an introductory handbook + CD; R. T. Hall; American Helvetia 
	 	 	 Philatelic Society; 2010; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 345 pag.; harde kaft;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
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Lot	 Beschrijving - Description	 Inzet	

	 3452	 LIT	 Großes Handbuch der Abstemplungen auf Schweizer Marken 1843-1907, volume I t.e.m. VIII 
	 	 	 (Reeks van 6); Andres, Emmeregger, Müller & Lipp; Schweizerischer Philatelisten-Verein; 1969; 
	 	 	 gedrukt; ingebonden/gelijmd; Duits; harde kaft; zeer mooi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3453	 LIT	 Stehende helvetia, Helvetia debout 1882-1907; P. Guinand/ G. Valko/J. Doorenbos/M.Hertsch; 
	 	 	 Zumstein/Inhaber Hertsch; 1982; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 352 pag.; harde kaft;  
			   in zeer goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3454	 LIT	 Stehende Helvetia, Helvetia debout 1882-1907; P. Guinand/ G. Valko/J. Doorenbos/M.Hertsch; 
	 	 	 1982; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Duits/Frans; 352 pag.; harde kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3455	 LIT	 The postage stamps of Switzerland 1843-1862, herdruk; Paul Mirabaud/Alex de Reuterskiöld; 
	 	 	 Quarterman Publications, Ltd.; 1975; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 266 pag.;  
	 	 	 harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3456	 LIT	 Zumstein, Die Briefmarken der Schweiz, Handbuch über die Briefmarken der Schweizerischen 
	 	 	 Eidgenossenschaft; Zumstein; 1924; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Duits; 500 pag.; harde kaft;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3457	 LIT	 Zumstein, Die Briefmarken der Schweiz, Handbuch über die Briefmarken der Schweizerischen 
	 	 	 Eidgenossenschaft; Zumstein; 1924; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Duits; 500 pag.; harde kaft;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3458	 LIT	 Zumstein, Die Briefmarken der Schweiz; Zumstein; 1924; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Duits;  
	 	 	 500 pag.; harde kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3459	 LIT	 Samenstelling van 3 boeken, w.o. “Grosses Handbuch der Schweizer Abstempelungen”,  
	 	 	 “Grosses Handbuch der Schweizer Abstempelungen” (NACHTRAG) en “Ouvrages sur les obliterations 
	 	 	 Suisses”, alle 1843-1882 + bijlage met transparenten in enveloppe, zie foto op website gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Duits; harde kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3460	 LIT	 Samenstelling, Schweiz afstempelungen, 1 reeks van 2 mapjes (bijhorende afbeeldingen)  
	 	 	 en 1 reeks van 3 mapjes (tekst), 1843-1907, zie foto op website ringmap; Duits;  
			   in zeer goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3461	 LIT	 Samenstelling van 39 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3462	 LIT	 Samenstelling van 29 stuks, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3463	 LIT	 Samenstelling van 37 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3464	 LIT	 Samenstelling van 24 boeken, ook beetje Liechtenstein, zie foto op website . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

LITERATUUR - WERELD, DIVERSE LANDEN
	

	 3465	 LIT	 Afghanistan, “The postage stamps of Afghanistan”; David P. Masson / B. Gordon Jones; F. B. MUSA;  
	 	 	 1908; gedrukt; gelijmd; Engels; 56 pag.; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3466	 LIT	 Afrika, samenstelling van 14 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3467	 LIT	 Antarctica, samenstelling van 10 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3468	 LIT	 Antartica, “Antarctic bibliography”, Volume I; George A. Doumani; The Library of Congress 
	 	 	 and sponsored by the Office of Antarctic Programs, National Science Foundation, Washington, 
	 	 	 D.C; 1965; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 506 pag.; harde kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3469	 LIT	 Argentinië, “Catalogo Kneitschel de Sellos Argentinos”; Kneitschel; 1970; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Spaans; 319 pag.; harde kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3470	 LIT	 Argentinië, bijna alle “Revista, Sociedad Filatelica Argentina”, klein beetje Costa Rica,  
	 	 	 83 stuks + 23 in doos (Totaal: 106 stuks) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3471	 LIT	 Australië, “Victoria: The butterfly and barred oval, cancellations, 1850-1855”; J.R.W. Purves; 
	 	 	 The Royal Philatelic Society of Victoria; 1965; gedrukt; geniet; Engels; 37 pag.; zachte kaft; 
			   in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3472	 LIT	 Australië, samenstelling van 11 boeken; . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3473	 LIT	 Australië, samenstelling van 2, “Victoria: the registered and too late stamps 1854-1858” +  
	 	 	 “The emblems of Victoria 1857-1863”, zie foto op website Purves; The Royal Philatelic Society  
	 	 	 of Victoria; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3474	 LIT	 Australië, The pre-UPU destination mail of Victoria; Ben D. Palmer; Australian States Study Cirlce  
	 	 	 of the Royal Syndey Philatelic Club; 2009; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 313 pag.;  
	 	 	 harde kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3475	 LIT	 Barbados, David Feldman, “Barbados, the Joseph Hackmey award winning collection”,  
	 	 	 public auction 41; David Feldman; 1986; gedrukt; gelijmd; Engels; +/-50 pag.; zachte kaft;  
			   zeer mooi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3476	 LIT	 Barbados, samenstelling van 6 boeken, alle Barbados en verschillende veilinghuizen, w.o. H.R. 
	 	 	 Harmer London, Felman, Spink, etc.; gedrukt; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3477	 LIT	 British Post Offices Abroad, the Glassco Collection, 25th to 27th November 1969; Robson Lowe; 
	 	 	 1969; gedrukt; gelijmd; Engels; 259 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3478	 LIT	 Canada, “The Postage Stamps of New Brunswick & Nova Scotia”; Nicholas Argenti;  
	 	 	 The Royal Philatelic Society London; 1962; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 223 pag.;  
	 	 	 harde kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3479	 LIT	 Canada, Harmers Auctions S.A., “Canada, The Louis Boyd Dale and Alfred F. Liechtenstein 
	 	 	 collections, sale 10”; H.R. Harmer; 1970; gedrukt; geniet; Engels; 109 pag.; zachte kaft;  
			   in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
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	 3480	 LIT	 Canada, samenstelling van 12 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3481	 LIT	 Cape, David Feldman, samenstelling van 2 boeken, w.o. The “Lady Hope” collection (2003)  
	 	 	 + My Romance with the Cape (in verpakking); David Feldman; gedrukt; ingebonden/gelijmd;  
	 	 	 Engels; harde kaft; zeer mooi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3482	 LIT	 Cape, David Feldman, samenstelling van 2 boeken, w.o. The “Lady Hope” collection (2003)  
	 	 	 + My Romance with the Cape, zie foto op website David Feldman; gedrukt; ingebonden/gelijmd;  
	 	 	 Engels; harde kaft; zeer mooi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3483	 LIT	 Chile, first issues of postage stamps 1853-1867; Gerhard Blank; 1989; gedrukt; ingebonden/gelijmd; 
	 	 	 Spaans; 174 pag.; harde kaft; als nieuw. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3484	 LIT	 China, “The Postage Stamps of Tibet”; H.R. Holmes; Philatelic Journal of Great Britain; 1941;  
	 	 	 gedrukt; geniet; Engels; 24 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3485	 LIT	 Cyprus 1353-1986, history, postal history and postage stamps; Wilfrid T.F. Castle & M.F.O.T.C.C.S.;  
	 	 	 Christie’s & Robson Lowe; 1987; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 546 pag.; harde kaft;  
			   in zeer goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3486	 LIT	 Timbres-Poste de la Belgique de France et de Luxembourg, de feu monsieur Woudenberg, 1967,  
	 	 	 Van Dieten; Van Dieten; 1967; gedrukt; gelijmd; Frans; 127 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3487	 LIT	 Cyprus, samenstelling uit 2 boeken, “Cyprus, postal history and postage stamps” (2° uitgave) + 
	 	 	 “Cyprus, history, postal history and postage stamps” (3° uitgave), zie foto op website Wilfrid T. 
	 	 	 F. Castle; Robson Lowie; ingebonden/gelijmd; Engels; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3488	 LIT	 Denemarken, “Danske Breve 1851-1979”, Bind II “Vurderingsprincipper og Katalogisering;  
	 	 	 Jørgen Gotfredsen / Jesper Haff; Aarhus Frimærkehandel; 1979; gedrukt; ingebonden/gelijmd;  
	 	 	 Deens; 176 pag.; harde kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3489	 LIT	 Denemarken, “The postage stamps of Denmark 1851-1951”, in kaft; J. Schmidt-Andersen;  
	 	 	 The general directorate of the Royal Danish Post Office; 1991; gedrukt; ingebonden/gelijmd;  
	 	 	 Engels; 293 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3490	 LIT	 Denemarken, reeks van 2, “Danske Breve 1851-1979” w.o. Bind I “Forsendelsesarter og  
	 	 	 Portotakster” + Bind II “Vurderingsprincipper og Katalogisering; Jørgen Gotfredsen / Jesper Haff;  
	 	 	 Aarhus Frimærkehandel; 1979; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Deens; 224 + 176 pag.; harde kaft; 
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3491	 LIT	 Denemarken, samenstelling van 25 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3492	 LIT	 Egypte, U.A.R. en Soedan, “Zeheri catalogue for postage stamps of Egypt, U.A.R. and the Sudan”;  
	 	 	 Mehanny Eid; The Philatelic Society of Egypt; 1967; gedrukt; genaaid; Engels; 377 pag.; 
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3493	 LIT	 Finland, David Feldman, “Finland, the Irina collection”; David Feldman; Feldman Galleries; 
	 	 	 2003; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 93 pag.; harde kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3494	 LIT	 Finland, samenstelling van 5 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3495	 LIT	 Griekenland, David Feldman, reeks van 7, “The collection, Greece, The Large Hermes Heads”  
	 	 	 in 7 delen; Feldman Galleries; 2002/2006; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; harde kaft;  
			   zeer mooi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3496	 LIT	 Groot-Brittannië, Harmers Auctions S.A., “The 2nd May Cover”; Harmers; 1991; gedrukt; 
	 	 	 genaaid; Engels; +/-10 pag.; harde kaft; in zeer goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3497	 LIT	 Guatemala, “A handbook on the postal history and philately of Guatemala by The International 
	 	 	 Society of Guatemala Collectors”, Volume I; Roland A. Goodman; Robson Lowe Ltd.; 1969; 
	 	 	 gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 274 pag.; harde kaft; zeer mooi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3498	 LIT	 Hongarije, “Classic postmarks of Hungary, main postmarks of permanent post offices” + CD;  
	 	 	 Gudlin Tamás; 2004; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels/Hongaars; 492 pag.; harde kaft;  
			   in zeer goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3499	 LIT	 Hongarije, “Classic postmarks of Hungary, main postmarks of permanent post offices” + CD;  
	 	 	 Gudlin Tamás; 2004; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels/Hongaars; 492 pag.; harde kaft;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3500	 LIT	 Hongarije, “Handbook of the Hungarian Pre Stamp Mail”; V. Debreczin; Teka; 1983; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Duits/Engels/Hongaars; 455 pag.; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3501	 LIT	 Hongarije, reeks van 2 in hardcover, “The cancellations of Hungarian offices on the first issue  
	 	 	 of Hungary 1867-71”, volume 1 + 2; G.S. Ryan; Royal Philatelic Society London; 1988; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Engels; 632 + 394 pag.; harde kaft; als nieuw. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3502	 LIT	 Hongarije, reeks van 2 in hardcover, “The cancellations of Hungarian offices on the first issue  
	 	 	 of Hungary 1867-71”, volume 1 + 2; G.S. Ryan; Royal Philatelic Society London; 1988; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Engels; 632 + 394 pag.; harde kaft; als nieuw. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3503	 LIT	 Hongarije, samenstelling van 6 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3504	 LIT	 Ierland, “Irelands Transition, the postal history of the transitional period 1922-1925”; C. I. Culin;  
	 	 	 MacDonell Whyte Ltd; 1992; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 394 pag.; harde kaft;  
			   in zeer goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3505	 LIT	 Ierland, samenstelling van 14 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3506	 LIT	 IJsland, “One hundred years of Icelandic stamps, 1873-1973” met hardcover; Jón Adalsteinn 
	 	 	 Jónsson; Post and telecommunications Administration Reykjavík; 1977; gedrukt;  
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Engels; 471 pag.; harde kaft; als nieuw . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
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	 3507	 LIT	 IJsland, “One hundred years of Icelandic stamps, 1873-1973” met hardcover; Jón Adalsteinn 
	 	 	 Jónsson; Post and telecommunications Administration Reykjavík; 1977; gedrukt;  
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Engels; 471 pag.; harde kaft; als nieuw . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3508	 LIT	 Italiaanse Staten, David Feldman, reeks van 3, “Italian States, Antichi Stati Itallani, LUXUS,  
	 	 	 the pursuit of perfection” (Part I, II & III); Feldman; 2009/2010; gedrukt; ingebonden/gelijmd;  
	 	 	 Engels/Italiaans; harde kaft; zeer mooi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3509	 LIT	 Italiaanse Staten, samenstelling van 17 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3510	 LIT	 Italië, “Catalogo Prefilatelico, e storia delle corriere e poste del Lombardo - Veneto”; Alfredo Banci; 
	 	 	 Staderini editore - Roma; gedrukt; genaaid; Italiaans; 173 pag.; harde kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3511	 LIT	 Italië, “Forum, Il catalogo Bolaffi della filografia e della filatelia” met bijhorende doos; 
	 	 	 Giulio Bolaffi; 2009; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Italiaans; 358 pag.; harde kaft; zeer mooi . .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3512	 LIT	 Italië, “I Francobolli dello Stato Italiano” + harde kaft; Luigi Piloni; Instituto Poligrafico Dello Stato;  
	 	 	 1956; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels/Frans/Italiaans; 405 pag.; harde kaft; in goede staat . .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3513	 LIT	 Italië, “Il 100 lire della democratica”; G. Carraro / L. Sirotti; Sassone; 2002; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Italiaans; 597 pag.; harde kaft; zeer mooi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3514	 LIT	 Italië, “R.S.I. soprastampe fescetti, nuova metodologia di catalogazione della varieta”;  
	 	 	 A.A. Piga & L. Rizzi; D.F.N.; 2010; gedrukt; gelijmd; Italiaans; 631 pag.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3515	 LIT	 Italië, AICPM 1974-2004, storia dell’ associazione, tariffe postali Italiane 1863-2000; B. Carobene,  
	 	 	 E. M. Gabbini & P. Macrelli; Associazione Italiana Collezionisti Posta Militare; 2005; gedrukt;  
	 	 	 gelijmd; Italiaans; 468 pag.; zachte kaft; in zeer goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3516	 LIT	 Italië, Lombardo-Venetië, samenstelling van 1° boekje. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3517	 LIT	 Italië, samenstelling van 27 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3518	 LIT	 Japan, “Characteristics of Genuine Japanese Stamps, Cherry Blossom Issues of 1872-1876”; 
	 	 	 Varro E. Tyler, Jr.; The Society of Philatelic Americans; 1960; gedrukt; geniet; Engels; 38 pag.;  
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3519	 LIT	 Japan, “Dai Nippon in South East Asia”; N.F. Hedeman/ R. Boekema; 1948; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Engels; 186 pag.; harde kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3520	 LIT	 Japan, “Japanese Philately, 1946-1982”, tijdschriften in 9 volumes. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3521	 LIT	 Japan, reeks van 7 boekjes, “Monograph 2 t.e.m. 8”; International Society for  
	 	 	 Japanese Philately, inc.; 1969/1979; gedrukt; geniet; Engels; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3522	 LIT	 Japan, samenstelling van 12 boekjes, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3523	 LIT	 Japan, samenstelling van 2 boekjes, w.o. “The specialised catalogue of Japanese hand engraved 
	 	 	 stamps, the study group of hand engraved stamps” (1981) + I.S.J.P. Monograph 2, a guide  
	 	 	 to cherry blossom series” (1969); zachte kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3524	 LIT	 Kanaal Eilanden, “Stamps and postal history of the Channel Islands”; William Newport;  
	 	 	 Heinemann; 1972; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 213 pag.; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3525	 LIT	 La philatelie sans experts? Six planches, hors-texte en héliogravure; Jean de Sperati; DEES; 
	 	 	 1946; gedrukt; gelijmd; Frans; 124 pag.;. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3526	 LIT	 La poste automobile et les véhicules des PTT 1870-1970; Les feuilles marcophiles; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Frans; 215 pag.; harde kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3527	 LIT	 Liechtenstein + Oostenrijk, samenstelling van 40 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3528	 LIT	 Liechtenstein, “Seine Post und seine Postwertzeichen”; Bernard Du Val; Maury Swartz; 1933; 
	 	 	 fotokopies; ingebonden/gelijmd; Duits; 352 pag.; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3529	 LIT	 Liechtenstein, samenstelling van 5 boekjes, zie foto op website in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3530	 LIT	 Luxemburg, samenstelling van 61 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3531	 LIT	 Malta, “The postal history & postage stamps, 1576-1960”; Robson Lowe; Malta study circle;  
	 	 	 1980; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 411 pag.; harde kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3532	 LIT	 Mammifères sauvages, nouvelle classification des Ongulés; M.N. Goffin / A. François /  
	 	 	 C. Guintard / J.P. Mangin; 2010; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 349 pag.; harde kaft;  
			   in zeer goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3533	 LIT	 Mexico, “Notes regarding stamps issued from August 1rst, 1856 to May 27th, 1864”;  
	 	 	 gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; +/-200 pag.; harde kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3534	 LIT	 Mexico, Nicholas Follansbee, Philatelic sales, “a sale of Mexico”, 7 verschillende catalogi; 
	 	 	 Follansbee; 1990/1997; gedrukt; geniet; Engels; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3535	 LIT	 Midden- en Zuid-Amerika, samenstelling van 63 stuks, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3536	 LIT	 Midden-Oosten, Ottomaanse Rijk, samenstelling van 11 boeken. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3537	 LIT	 Midden-Oosten, samenstelling van 27 boeken, w.o. Egypte, Afghanistan en Turkije,  
	 	 	 zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3538	 LIT	 Midden-Oosten, samenstelling van 9 boeken, w.o. Palestina en Holy Land, zie foto op website . .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3539	 LIT	 Van Dieten, “Postzegelveiling Van Dieten, n° 573, 575, 578 en 585, collectie van Eric Deikurs” 
	 	 	 in 4 gedeeltes; Van Dieten; 1999/2001; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Nederlands; harde kaft;  
			   zeer mooi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
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	 3540	 LIT	 Nieuw Zeeland, “The postage stamps of New Zealand, volume II, print n° 389”;  
	 	 	 R.J.G. Collins/C/W/ Watts; The Royal Philatelic Society of New Zealand Incorporated Wellington; 
	 	 	 1950; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 411 pag.; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3541	 LIT	 Noorwegen, “Håndbok over Norges Frimerker (1855-1955)”, deel I en II; Norsk Filatelistforbund;  
	 	 	 1966; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Noors; harde kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3542	 LIT	 Noorwegen, samenstelling van 10 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3543	 LIT	 Oost-Europa, samenstelling van 34 stuks, w.o. Bosnië, Bulgarije, Azerbeidzjan, Oekraïne, 
	 	 	 Kroatië, Slovenië, Slowakije, Armenië en Roemenië, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3544	 LIT	 Oostenrijk, “Abstempelungen der ungarischen Postämter auf Österreichischen Marken 1850-1867”; 
	 	 	 G.S. Ryan; The Royal Philatelic society London; 1980; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Duits; 641 pag.;  
	 	 	 harde kaft; zeer mooi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3545	 LIT	 Oostenrijk, “Handbook fo the pre-stamp postmarks of Austria”; E. Muellers; Theordore E. 
	 	 	 Steinway; 1960; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 199 pag.; harde kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3546	 LIT	 Oostenrijk, “The cancellations of Hungarian Post Offices on the stamps of Austria 1850-1867”; 
	 	 	 G.S. Ryan; The Royal Philatelic society London; 1980; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Duits;  
	 	 	 641 pag.; harde kaft; zeer mooi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3547	 LIT	 Oostenrijk, 46 boekjes van “AUSTRIA - The journal of the Austrian Stamp Club of Great Britain”;. .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3548	 LIT	 Oostenrijk, reeks van 2, “Die postalischen Abstempelungen und andere Entwertungsarten auf den 
	 	 	 österreichischen Postwertzeichen-Ausgaben 1867, 1883 und 1890” in 2 banden; Wilhelm Klein; 
	 	 	 Wilhelm Klein; 1967 + 1970; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Duits; harde kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3549	 LIT	 Oostenrijk, samenstelling van 15 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3550	 LIT	 Oostenrijk, “Handbook of Austria and Lombardy-Venetia cancellations”; E. Mueller & M. Fitch; 
	 	 	 E. Mueller; 1961; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Duits/Engels; 468 pag.; harde kaft;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3551	 LIT	 Oostenrijk, samenstelling van 29 boeken, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3552	 LIT	 Palestina, reeks van 2, “Handbook of Holy Land Philately, the foreign post offices in Palestine 
	 	 	 1840-1918” Volume I + II; Anton Steichele; World Philatelic Congress of Israel, Holyland & 
	 	 	 Judaica Societies (W.P.C.); 1990; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; harde kaft;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3553	 LIT	 Peru, “Perou, oblitérations postales, deuxième édition”; Georges Lamy / Jacques-Andre Rinck; 
	 	 	 Audin et Cie; 1964; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Duits/Engels/Spaans; 235 pag.; harde kaft;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3554	 LIT	 Polen, samenstelling van 59 boeken, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3555	 LIT	 Roemenië, cataloog van vervalsingen, 3 Billig catalogi ingebonden in harde kaft w.o. n° 42,  
	 	 	 43 en 44; Stiedl/Billig; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Duits; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3556	 LIT	 Diverse landen, w.o., David Feldman, “Classic Romania”; David Feldman; Feldman Galleries; 
	 	 	 2006; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 168 pag.; harde kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3557	 LIT	 Rusland, “1857-1917, Die staatlichen Postwertzeichen des kaiserlichen Russland -  
	 	 	 Ein Spezialhandbuch”; Christian Ebnet; Wolfgang Ruppel; 1992; gedrukt; gelijmd; Duits;  
	 	 	 147 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3558	 LIT	 Rusland, David Feldman, “Russia: Imperial, Soviet & Zemstvo Issues”; David Feldman; Feldman 
	 	 	 Galleries; 2012; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 216 pag.; harde kaft; in zeer goede staat. .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3559	 LIT	 Saudi-Arabië, samenstelling van 8 boeken, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3560	 LIT	 Scandinavië, “Luftpostens historia i Norden, the history of Airmail in Scandinavia”; Örjan Lüning;  
	 	 	 Sveriges Filatelist-Förbund; 1978; gedrukt; gelijmd; Engels/Zweeds; 351 pag.; zachte kaft;  
			   in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3561	 LIT	 Spanje + Portugal, samenstelling van 18 boeken, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3562	 LIT	 Spanje, “Censures, marques et correspondances de la guerre civile d’Espagne et de ses suites”;  
	 	 	 M. Colas; 1969; gedrukt; gelijmd; Frans; +/-250 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3563	 LIT	 Spanje, “Edition d’Or XXXVIII, Spain 1850-1853, the José Alberto Barreras Collection”; 
	 	 	 The Global Philatelic Network; 2013; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Duits/Engels; 255 pag.;  
	 	 	 harde kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3564	 LIT	 Spanje, “Town Censor Marks of Spain 1936-1945, Spanish Philatelic Society Bookclub n° 12”; 
	 	 	 Ernst Heller; 1982; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 384 pag.; harde kaft; in goede staat . .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3565	 LIT	 Spanje, “Town censor marks of Spain 1936-1945”; Ernst Heller; Spanish Philatelic Society 
	 	 	 Bookclub n° 12; 1982; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 384 pag.; harde kaft;  
			   in zeer goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3566	 LIT	 Spanje, samenstelling van 4 boeken, w.o. Willy Balasse veiling 1307, Guerre civile d’Espagne  
	 	 	 (M. Colas) en “Prefilatelia Espagnola”, deel II en III (Tizon / Guinovart), zie foto op websitein  
			   redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3567	 LIT	 Tsjechoslowakije, samenstelling van 14 boeken, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3568	 LIT	 Union Postale Universelle: Son histoire, ses timbres, ses marques postales; José Henin; 1974; 
	 	 	 gedrukt; gelijmd; Frans; 255 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3569	 LIT	 UPU, Document du congrès postal universel de Paris 1878; Bureau International des postes;  
	 	 	 Lang & Comp; 1878; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 761 pag.; harde kaft; in redelijke staat. .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
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	 3570	 LIT	 UPU, specimen stamps; James Bendon; James Brendon; 1988; gedrukt; ingebonden/gelijmd;  
	 	 	 Engels; 260 pag.; harde kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3571	 LIT	 USA, “The new Dietz Confederate States catalog and handbook”; Hubert C. Skinner /  
	 	 	 Erin R. Gunter / Warren H. Sanders; Bogg & Laurende Publishing Company, Inc.; 1986;  
	 	 	 gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 269 pag.; harde kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3572	 LIT	 USA, “Rarity revealed”, the Benjamin K. Miller collection; Scott R. Trepel / Ken Lawrence; 
	 	 	 Smithsonian Institute; 2006; gedrukt; gelijmd; Engels; 181 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3573	 LIT	 USA, “The new Dietz Confederate States catalog and handbook”; Skinner, Gunter & Sanders; 
	 	 	 Bogg & Laurence Publishing Company; 1986; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 270 pag.;  
	 	 	 harde kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3574	 LIT	 USA, David Feldman, “America’s First”; David Feldman; Feldman Galleries; 2007; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Engels; 8 pag.; harde kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3575	 LIT	 USA, Harmer, “The Alfred H. Caspary” collection, sale 11, 1957; Harmer; 1957; gedrukt; 
	 	 	 geniet; Engels; 176 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3576	 LIT	 USA, Harmer, Inc., “The Alfred H. Gaspary collection”, sale 3, the postmasters’ provisionals 
	 	 	 of the confederate States of America; H.R. Harmer; 1956; gedrukt; geniet; Engels; 163 pag.; 
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3577	 LIT	 USA, Harmer, samenstelling van 4, w.o. boekje “The Hind collection” + “The Louis Boyd Dale 
	 	 	 and Alfred F. Liechtenstein collections” in drie delen, zie foto op websiteHarmer; gedrukt; 
	 	 	 geniet; Engels. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3578	 LIT	 USA, reeks van 5, “Airpost Journal 1991-1990” in 5 delen; American Airmai Society; 1991; 
	 	 	 gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; harde kaft; in zeer goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3579	 LIT	 USA, reeks van 5, American air mail catalogue - Fifth edition” in 5 volumes; The American 
	 	 	 Airmail Society; 1974/1985; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; harde kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3580	 LIT	 USA, reeks van 6, American air mail catalogue - Fifth edition” in 6 volumes (“Volume 1” dubbel); 
	 	 	 The American Airmail Society; 1974/1985; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; harde kaft;  
			   in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3581	 LIT	 USA, Robert Laurence, “The George Walcott collection of used civil war patriotic covers”, 1934;  
	 	 	 Robert Laurence; 1934; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 261 pag.; harde kaft;  
			   in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3582	 LIT	 USA, Robert Siegel, “The Alan B. Whitman collection of outstanding United States stamps”; 
	 	 	 Robert Siegel Auctions; 2009; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 416 pag.; harde kaft;  
			   in zeer goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3583	 LIT	 USA, Robert Siegel, The Steven C. Walske collection of special mail routes of the Camerican 
	 	 	 Civil War, Sale 988; Robert Siegel; 2010; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 304 pag.;  
	 	 	 harde kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3584	 LIT	 USA, samenstelling van 2 boekjes, “The United States ten cent stamp of 1855-1857” en  
	 	 	 “The United States Issue of 1869”; Stanley B. Ashbrook; A.P.S. 2497; geprint; Engels;  
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3585	 LIT	 USA, samenstelling van 23 boeken, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3586	 LIT	 USA, samenstelling van 3, “The United States commemorative stamps of the 20th century”,  
	 	 	 volume 1, 2 en 4 (3 niet aanwezig), zie foto op websiteJ. P. Johl; H. L. Linquist; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Engels; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3587	 LIT	 USA, samenstelling van 43 boeken, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3588	 LIT	 USSR (Sovjet-Unie), samenstelling van 35 stuks, zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3589	 LIT	 W.O. II, “Histoire postale et militaire de la deuxième guerre mondiale 1939-1945”; C. Deloste; 
	 	 	 1969; gedrukt; gelijmd; Frans; 141 pag.; zachte kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3590	 LIT	 Zuid-Afrika, “The Transvaal, Spread Wings 6d stamps, 1870-1878”; Lars Jørgensen; Transvaal 
	 	 	 Study Circle; 2017; gedrukt; gelijmd; Engels; 206 pag.; zachte kaft; als nieuw. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3591	 LIT	 Zuid-Afrika, samenstelling van 33 boeken over Anglo-Boer War, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3592	 LIT	 Zuid-Amerika, samenstelling van 31 boeken, w.o. Brazilië, Mexico en Peru, zie foto op website. .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3593	 LIT	 Zweden, “The Treskilling Snow, the most valuable thing in the world”; Lars Fimmerstad; 
	 	 	 Argumentor AB; 2004; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 185 pag.; harde kaft; zeer mooi. .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3594	 LIT	 Zweden, “The Treskilling Snow, the most valuable thing in the world”; Lars Fimmerstad; 
	 	 	 Argumentor AB; 2004; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 185 pag.; harde kaft; zeer mooi. .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3595	 LIT	 Zwitserland, David Feldman, “Switzerland, the Atlantic collection”; Feldman Auctions; 2007; 
	 	 	 gedrukt; ingebonden/gelijmd; Duits/Engels; 74 pag.; harde kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3596	 LIT	 Diverse landen, samenstelling van 79 boeken, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3597	 LIT	 Diverse landen, samenstelling van 64 boeken, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3598	 LIT	 Diverse landen, samenstelling van 19 boeken, alle over vervalsingen, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3599	 LIT	 Diverse landen, samenstelling van 147 magazines, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3600	 LIT	 Diverse landen, samenstelling van 36 boeken/boekjes, w.o. Cyprus, Kreta en Griekenland,  
	 	 	 zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
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	 3601	 LIT	 Diverse landen, samenstelling van 40 boeken/boekjes, w.o. Finland, Groenland en IJsland,  
	 	 	 zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3602	 LIT	 Diverse landen, samenstelling van 63 boeken/boekjes, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3603	 LIT	 Diverse landen, samenstelling van 53 boeken/boekjes, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3604	 LIT	 Diverse landen, samenstelling van 43 boeken/boekjes, w.o. Argentinië en Chili, zie foto op website . .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3605	 LIT	 Diverse landen, samenstelling van 65 boeken, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3606	 LIT	 Diverse landen, samenstelling van 84 boeken, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3607	 LIT	 Diverse landen, samenstelling van 59 boeken, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3608	 LIT	 Diverse landen, samenstelling van 50 boeken, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3609	 LIT	 Diverse landen, samenstelling van 12 boeken, w.o. India en Nepal, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3610	 LIT	 Diverse landen, samenstelling van 37 keer “La Conquête de l’air”, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3611	 LIT	 Diverse landen, allerlei, samenstelling van 110 stuks, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3612	 LIT	 Diverse landen, samenstelling van 11 stuks, w.o. Commonwealth en Oceanië, zie foto op website . .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

LITERATUUR - ALGEMEEN
	

	 3613	 LIT	 Catalogi uit diverse landen, samenstelling van 48 boeken, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3614	 LIT	 Catalogi uit diverse landen, samenstelling van 50 boeken, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3615	 LIT	 Catalogi uit diverse landen, samenstelling van 47 boeken, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3616	 LIT	 Catalogi uit diverse landen, samenstelling van 43 boeken, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3617	 LIT	 Catalogi uit diverse landen, samenstelling van 64 boeken, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3618	 LIT	 A history of wreck covers; A.E. Hopkins; Robson Lowe Ltd.; 1966; gedrukt; ingebonden/gelijmd; 
	 	 	 Engels; 180 pag.; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3619	 LIT	 Catalogue prix-courant de timbres-poste, essais divers, timbres télégraphie, fiscaux,  
	 	 	 de chemins de fer & autres (illustré de 2250 gravures), cinqième edition; Moens; 1877;  
	 	 	 gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 408 pag.; harde kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3620	 LIT	 Catalogue prix-courant de timbres-poste, essais divers, timbres télégraphie, fiscaux,  
	 	 	 de chemins de fer & autres (illustré de 4750 gravures), sixième edition + planches;  
	 	 	 Moens; 1888; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 771 pag.; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3621	 LIT	 Balasse, La collection Burrus, 2 mars 1963; Balasse; 1963; gedrukt; geniet; Frans; 62 pag.; 
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3622	 LIT	 Marques de passage, postvertragstempel + extra supplement catalogue, SOLUPHIL  
	 	 	 (Totaal: 2 boeken); James van der Linden; 1993 + 1998; gedrukt; ingebonden/gelijmd;  
	 	 	 Frans; 336 pag.. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3623	 LIT	 Balasse, n° 3 t.e.m. 69 op volgorde, w.o. wat dubbels (Totaal: 166 stuks) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3624	 LIT	 Beyond war dates and more!, 1911-1950; Theo Van Dam; Theo Van Dam; 1994; gedrukt;  
	 	 	 plastic spiraal; Engels; 90 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3625	 LIT	 Philipp La Renotiere Von Ferrary, “Die Ferrary Auktionen”, samenstelling van catalogi gebundeld  
	 	 	 in harde kaft, zie foto op websiteJ. Erhardt; 1987; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 237 pag.;  
	 	 	 harde kaft; als nieuw. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3626	 LIT	 Catalogue de marques de passage; James Van der Linden; Maurice Baeten & C°; 1977;  
	 	 	 gedrukt; gelijmd; Duits/Engels/Frans; 64 pag.; zachte kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3627	 LIT	 Catalogue des aérogrammes du monde entier; Frank Müller; 1950; gedrukt; ingebonden/gelijmd;  
	 	 	 Frans; 459 pag.; harde kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3628	 LIT	 Christie’s Robson Lowe, “Europe and colonies”, 1987; Robson Lowe; 1987; gedrukt; gelijmd; 
	 	 	 Engels; 128 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3629	 LIT	 Corinphila Stamp Auction, “THE CIHANGIR COLLECTION” of worldwide postal history (Part I) +  
	 	 	 wat bijlages; Corinphila Auctions; 2000; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 461 pag.;  
	 	 	 harde kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3630	 LIT	 David Feldman, “The Emerald collection of destination mail of the world”; David Feldman; 
	 	 	 Feldman Galleries; 2003; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 355 pag.; harde kaft; zeer mooi. .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3631	 LIT	 De ontwikkeling van de Trans-Atlantische luchtpostverbindingen; F.J. Beveren; De Stichting 
	 	 	 Filatelie; 1982; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Nederlands; 260 pag.; harde kaft; zeer mooi. .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3632	 LIT	 Die Ferrary Auktionen (4x). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3633	 LIT	 Du Mont’s Farbenatlas; Harald Küppers; Dumont; 1978; gedrukt; ingebonden/gelijmd;  
	 	 	 Duits; 165 pag.; zachte kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3634	 LIT	 From the winged heels of Mercury; Zaven M. Seron; 1984; gedrukt; ingebonden/gelijmd;  
	 	 	 Engels; 195 pag.; harde kaft; als nieuw. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3635	 LIT	 Gids van 80 verschillende kleuren ten dienste van alle postzegelverzamelaars; gedrukt; 
	 	 	 Frans/Nederlands; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3636	 LIT	 Handbuch für Postmarken-Sammler, Illustrirter Katalog; Alfred Moschkau; Gebrüder Senf; 1888; 
	 	 	 gedrukt; ingebonden/gelijmd; Duits; 360 pag.; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3637	 LIT	 Higgins & Gage, World Postal Stationery, 1969 First edition, het standaardwerk voor  
	 	 	 postwaardestukken, zie foto op website (6 exemplaren). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
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	 3638	 LIT	 Histoire Postale des lacs et des rivières du Monde; Antoini - Grasset; 1984; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Frans; 164 pag.; harde kaft; in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3639	 LIT	 Histoire Postale des lacs et des rivières du Monde (Sauf USA et D.D.S.G.) + bijlage; E. 
	 	 	 Antonini/J. Grasset; David Feldman S.A.; 1984; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 164 pag.; 
	 	 	 harde kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3640	 LIT	 Histoire Postale des lacs et des rivières du Monde (Sauf USA et D.D.S.G.) + bijlage; E. 
	 	 	 Antonini/J. Grasset; David Feldman S.A.; 1984; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Frans; 164 pag.; 
	 	 	 harde kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3641	 LIT	 John Barefoot, samenstelling van 4, w.o. “Russia revenues”, Austria revenues”,  
	 	 	 “Revenue postal auction” n° 16 + 19, zie foto op website John Barefoot. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3642	 LIT	 La Revue Postale (185 stuks). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3643	 LIT	 Le collectionneur de Timbres-Poste, +/-1909/1950 (28 stuks). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3644	 LIT	 Le collectionneur de Timbres-Poste, journal mensuel, verschillende boeken (9 stuks). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3645	 LIT	 Les boîtes à timbres, stamp boxes (in plastiek); Brian Beet; Musée de la Poste, PAris; 1994; 
	 	 	 gedrukt; gelijmd; Engels/Frans; 118 pag.; zachte kaft; zeer mooi . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3646	 LIT	 Luchtpost, diverse landen, samenstelling van 47 boeken, alle over luchtpost, zie foto op website. .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3647	 LIT	 Luchtpost, diverse landen, samenstelling van 48 boeken, alle over luchtpost, zie foto op website. .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3648	 LIT	 Manuel de l’amateurs de timbres; A. Legrand; 1894; gedrukt; genaaid; Frans; 396 pag.;  
	 	 	 harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3649	 LIT	 Marques de passage, Postvertragstempel; James Van der Linden; Soluphil; 1993; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Frans; 69 pag.; harde kaft; als nieuw. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3650	 LIT	 Michel Farbenführer, colour guide/guide de couleurs; Michel; Schwaneberger Verlag GmbH;  
	 	 	 1980; gedrukt; plastic spiraal; Duits/Engels/Frans; 17 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3651	 LIT	 Michel Farbenführer, colour guide/guide de couleurs; Michel; Schwaneberger Verlag GmbH;  
	 	 	 1980; gedrukt; plastic spiraal; Duits/Engels/Frans; 17 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3652	 LIT	 Michel Farbenführer, colour guide/guide de couleurs + bijlage met vertaling in verschillende talen; 
	 	 	 Michel; Schwaneberger Verlag GmbH; 1980; gedrukt; plastic spiraal; Duits/Engels/Frans; 17 pag.;  
	 	 	 zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3653	 LIT	 Ocean mails, being an account of Sea and ship Cancellations of the 20th century; Philip Cockrill; 
	 	 	 fotokopies; ingebonden/gelijmd; Engels; 34 pag.; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3654	 LIT	 Paquebot cancellations of the world; Roger Hosking M.A.; Greyfriars; 1977; gedrukt; gelijmd; 
	 	 	 Engels; 190 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3655	 LIT	 Paquebot cancellations of the world (Second edition); Roger Hosking; Greyfriars; 1987; gedrukt; 
	 	 	 gelijmd; Engels; 307 pag.; zachte kaft; in goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3656	 LIT	 Courrier récupéré - Recovered mail, 1910-1936 in 2 delen; Henri L. Nierinck; Concordia; 1985; 
	 	 	 gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels/Frans; harde kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3657	 LIT	 Geschichte der Philatelie (Band 1 + 2); Carlrichard Brühl; Georg Olms Verlag; 1985; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Duits; harde kaft; zeer mooi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3658	 LIT	 Geschichte der Philatelie (Band 1 + 2); Carlrichard Brühl; Georg Olms Verlag; 1985; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Duits; harde kaft; zeer mooi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3659	 LIT	 Gibbons Stamp Weekly, zie foto op website (297 exemplaren). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3660	 LIT	 Kessler’s catalogue of aerograms, volume I en II; F.W. Kessler / T. A. Matthews; Aerogram 
	 	 	 Catalogue Publishing Co.; 1961; gedrukt; ringmap; Engels; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3661	 LIT	 Robert Siegel auctions, “The Josiah K. Lilly collection, part X”; Siegel; 1968; gedrukt; 
	 	 	 geniet; Engels; 70 pag.; zachte kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3662	 LIT	 Schwaneberger Farbenführer, colour guide - guide de couleurs; Schwaneberger; 1968;  
	 	 	 gedrukt; gelijmd; Duits; 16 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3663	 LIT	 Schwaneberger Farbenführer, colour guide - guide de couleurs; Schwaneberger; 1965;  
	 	 	 gedrukt; gelijmd; Duits; 16 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3664	 LIT	 Schwaneberger Farbenführer, colour guide - guide de couleurs; Schwaneberger; gedrukt;  
	 	 	 gelijmd; Duits; 10 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3665	 LIT	 Scott catalogue, 2006/2007, volume 1/6 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3666	 LIT	 Reeks van 2 boeken, Vade-mecum du spécialiste-expert en timbres-poste d’Europe +  
	 	 	 Vade-mecum II du spécialiste-expert en timbres-poste hors d’Europe; Fernand Serrane;  
	 	 	 1926 + 1929; gedrukt; gelijmd; Frans; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3667	 LIT	 Shanahan’s Stamp Auctions, Ltd., “Present their 5th birthday sale, sales n° 98-99”; Shanahan’s 
	 	 	 Stamp Auctions, Ltd.; 1959; gedrukt; geniet; Engels; 82 pag.; zachte kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3668	 LIT	 The postal history and markings of forwarding agents; Kenneth Rowe; Leonard H. Hartmann;  
	 	 	 1984; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; 269 pag.; harde kaft; zeer mooi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3669	 LIT	 Reeks van 2, The Private Ship Letter, Stamps of the World, w.o. part 1 “The Caribbean”  
	 	 	 + part 2 “Australia - Europe - South America”; Ringström + Tester; 1977 + 1979; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Engels; harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
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	 3670	 LIT	 Reeks van 3, This is Philately, an encyclopedia of the fascination world of stamp collecting, 
	 	 	 volume I (A-F), II (G-P) en III (Q-Z); Kenneth A. Wood; Van Dahl Publications; 1982; 
	 	 	 gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; harde kaft; in zeer goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3671	 LIT	 Reeks van 4 boeken, Monacophil (catalogue); 1997, 2009, 2011 + 2016; gedrukt;  
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Frans; harde kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3672	 LIT	 Reeks van 4, Handbuch der Maschinenstempel der Schweiz, des Fürstentums Liechtenstein und  
	 	 	 der UNO-Postverwaltung in Genf in 4 banden; Giovanni Balimann; Verein der Poststempelsammler; 
	 	 	 2009; gedrukt; ringmap; Duits/FRans; harde kaft; zeer mooi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3673	 LIT	 Reeks van 5, Austrian Post Offices Abroad (Part I) + “Stamps of Italy used abroad” in 4 delen 
	 	 	 (Part II); Tchilinghirian, Stephen & Bernardelli; 1981; gedrukt; geniet; Engels; zachte kaft; 
			   in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3674	 LIT	 Reeks van 2, Il Lloyd Austriaco e la Marina Postale dell’ Austria e dell’ Engheria (deel I) + 
	 	 	 Il Lloyd Austriaco e gli annulli marittimi dell’ Austria-Ungheria; Umberto del Bianco;  
	 	 	 Sorani Editore; 1982; gedrukt; gelijmd; Italiaans; 300 + 478 pag.; zachte kaft; in redelijke staat. .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3675	 LIT	 Reeks van 2 boeken, Classic stamps, w.o. “Europe 19th century” en “Old German States”;  
	 	 	 Herman Schloss; Lindquist publications; 1948 + 1951; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels;  
	 	 	 harde kaft; in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3676	 LIT	 Reeks van 2 boeken, The philatic record and stamp news w.o. volume XIX (1897) en volume XX 
	 	 	 51898; Edward J. Nankivell; Buhl & Co., Ltd.; gedrukt; ingebonden/gelijmd; Engels; harde kaft; 
			   in goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3677	 LIT	 Reeks van 2 catalogi, The MAHARAJA, DROMBERG & the GARRATT ADAMS (last part) 1997  
	 	 	 + Philatelic literature auction featuring the JOSEPH HACKMEY philatelic library 2002  
	 	 	 (nog in verpakking), Liechtenstein; Huys-Berlingin AG; 1997 + 2002; gedrukt; Engels;  
			   in zeer goede staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3678	 LIT	 Reeks van 3 boeken, L’aviette postale, revue mensuelle de documentation Aérophilatélique,  
	 	 	 w.o. n° 105, 117 en 127; l’Association Amicale Aérophilatlique (AAA); 1935/1939; gedrukt; 
	 	 	 ingebonden/gelijmd; Frans; harde kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3679	 LIT	 Reeks van 3 boeken, telkens “Monthly journal”, w.o. volume XI (July 1900-June 1901),  
	 	 	 XII (July 1901-June 1902) en XIII (July 1902); Stanley Gibbons; genaaid; Engels; harde kaft;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3680	 LIT	 Reeks van 3 boeken, Opinions IV, V en VI - Philatelic Expertizing - An inside View;  
	 	 	 Elizabeth C. Pope; The Philatelic Foundation New York; gedrukt; ingebonden/gelijmd;  
	 	 	 Engels; harde kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3681	 LIT	 Reeks van 4 boeken, “Fakes, forgeries, experts”, w.o. n° 1, 2, 5 & 7; A.I.E.P.; F.F.E 
	 	 	 Journal; 1998/2004; gedrukt; gelijmd; Engels; zachte kaft; in zeer goede staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3682	 LIT	 Reeks van 4 boeken, w.o. “Confederate States, Catalog and Hand-Book” door Dietz  
			   (uitgaven 1945 + 1959), “Classic United States stamps 1845-1869” door Carroll Chase  
	 	 	 en “Cyclopedia of United States postmarks and postal history” door Delf Norona;  
	 	 	 ingebonden/gelijmd; harde kaft; in redelijke staat . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3683	 LIT	 Stanley Gibbons, colour guide for stamp collectors, n° 3333; Stanley Gibbons; gedrukt; Engels;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3684	 LIT	 The London Philatelist, jaren 1907/1913 ingebonden + wat losse jaren ‘60, zie foto op website  
			   (24 exemplaren). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3685	 LIT	 Samenstelling van 13 catalogi, “Catalogue des timbres - Poste composant la collection de  
	 	 	 M. Ferrari de la Renotière, vente aux enchères publiques” w.o. n° 87, 96, 98, 99, 106, 107, 108,  
	 	 	 114, 116, 118, 121 en 123; M. G. Gilbert; 1920/1922; gedrukt; genaaid; Frans; zachte kaft;  
			   in redelijke staat. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3686	 LIT	 Samenstelling van 94 boeken, thema luchtpost w.o. België, Duitsland, Frankrijk, etc.,  
	 	 	 zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3687	 LIT	 Samenstelling/reeks van 7, “Kohl Briefmarken Handbuch”, w.o. n° 1 (2x), 2, 3 (2x), 5 en 6,  
	 	 	 zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3688	 LIT	 Samenstelling van 26 stuks, “Briefmarken Journal illustriertes”, uitgaven tussen jaren 1886  
	 	 	 en 1929, zie foto op website. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .
	 3689	 LIT	 Samenstelling van 5 oude Yvert & Tellier catalogi, 1916, 1922, 1931, 1939 en 1944,  
	 	 	 zie foto op website . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  @	 Bod	 . .  .  .  .  .  .

Bezichtiging van de loten: Uitsluitend op afspraak !
03 / 232 22 05

Vision des lots: Uniquement sur rendez-vous !
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